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日 時： 平成 27 年 5 月 16 日（土） 午前 9 時 30 分競技開始 

日 時： 平成 27 年 5 月 17 日（日） 午前 9 時 30 分競技開始 

会 場： 三重交通Ｇスポーツの杜伊勢 (県営総合競技場)（241010） 

 
 

主 催：伊 勢 度 会 陸 上 競 技 協 会 

IWRK



一般・高校男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 4644 西山　竜二 ｼﾝﾌｫﾆｱﾃｸﾉﾛｼﾞｰ 11.46 1 2 1831 清水　将太(2) 松阪工高 11.83
2 6 830 長岡　宏樹(3) 宇治山田商高 11.72 2 8 878 松田　竜斗(2) 宇治山田商高 11.88
3 9 1927 三谷　龍平(3) 三重高 11.86 3 7 759 加藤　　駿(3) 宇治山田高 11.89
4 7 916 小椋　公皓(1) 伊勢工高 12.01 4 6 380 田中　翔稀(3) 津高 12.15
5 8 377 行方　泰史(1) 津高 12.69 5 9 984 中村　大輝(2) 伊勢工高 12.45
6 3 1154 北森　匠馬(1) 久居農林高 13.29 6 3 1193 三村　憲史(2) 久居高 12.89
7 2 782 村木廉一朗(1) 宇治山田高 13.39 4 1925 藤原　大樹(3) 三重高 DNS

4 2011 齋木　　恭(3) 伊勢高 DNS 5 2009 奥田　　碩(3) 伊勢高 DNS

3組 (風:+0.2) 4組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1950 亀田　智大(2) 三重高 11.34 1 4 869 阪口　智也(2) 宇治山田商高 11.21
2 7 1681 岸本　裕斗(2) 尾鷲高 11.55 1 6 867 川端　魁人(2) 宇治山田商高 11.21 *TL
3 5 1210 稲葉　風太(2) 久居高 11.93 3 7 940 鈴木　大雅(3) 伊勢工高 11.62
4 6 981 奥野　優樹(2) 伊勢工高 12.01 4 5 965 山下　拓人(2) 伊勢工高 12.03
5 1 1834 山下　耕平(2) 松阪工高 12.20 5 9 787 井本　暉也(2) 宇治山田高 12.06
6 2 1436 小野　京弥(3) 松阪高 12.35 6 3 2085 前川　　樹(2) 津高 12.33

4 2010 来田　昌親(3) 伊勢高 DNS 7 8 1203 髙橋　徹朗(3) 久居高 12.47
8 805 大野　航希(1) 宇治山田商高 DNS 8 2 927 山本　　敬(1) 伊勢工高 12.75
9 2082 田村　瞭太(2) 津高 DNS

5組 (風:+1.9) 6組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 384 森川　雄太(3) 津高 11.04 1 4 810 下司玲央奈(1) 宇治山田商高 11.13
2 4 946 中山　雄正(3) 伊勢工高 11.23 2 5 969 駒田　拓也(2) 伊勢工高 11.65
3 5 865 阿部　圭吾(2) 宇治山田商高 11.26 3 6 1360 濵野　麗王(2) 志摩高 11.76
4 6 963 山本　兼也(2) 伊勢工高 11.41 4 3 4636 池山　佑斗 ｼﾝﾌｫﾆｱﾃｸﾉﾛｼﾞｰ 11.91
5 9 966 川端　利紀(2) 伊勢工高 11.59 5 7 379 下永　悠二(3) 津高 12.06
6 8 1357 宮本　隆聖(3) 志摩高 11.61 6 8 978 山本　　龍(2) 伊勢工高 12.32
7 2 4133 加藤　倫英 三重TFC 12.03 7 9 934 垣谷　壮志(3) 伊勢工高 12.71

1 4522 濱口　隆翔 Ise TC DNS 8 1 1192 小倉　航弥(1) 久居高 12.96
7 766 廣山　智彦(3) 宇治山田高 DNS 9 2 1803 出口　竜喜(2) 南伊勢高 13.10

7組 (風:+0.7) 8組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 1797 稲垣　孝優(3) 南伊勢高 11.50 1 6 879 山本フェビアス(2) 宇治山田商高 11.51
2 1 921 中西　哉太(1) 伊勢工高 11.66 2 5 383 樋口　正樹(3) 津高 11.88
3 6 922 渡邊　雄成(1) 伊勢工高 11.67 3 8 1352 阿部　洋之(1) 志摩高 11.90
4 3 967 加藤　昂星(2) 伊勢工高 11.90 4 7 970 中村　勇太(2) 伊勢工高 12.05
5 9 971 山路　航聖(2) 伊勢工高 12.00 5 9 752 鈴木　悠太(1) 宇治山田高 12.53
6 7 912 北村　　築(1) 伊勢工高 12.13 6 1 1837 中島　太一(2) 松阪工高 12.57
7 8 754 坪井　裕稀(1) 宇治山田高 12.57 7 2 1790 上水　基暉(1) 南伊勢高 12.74

4 824 奥川　魁斗(3) 宇治山田商高 DNS 3 4642 永井　伸哉 ｼﾝﾌｫﾆｱﾃｸﾉﾛｼﾞｰ DNS
5 942 逵井　辰伍(3) 伊勢工高 DNS 4 1684 山本　翔大(2) 尾鷲高 DNS

9組 (風:+0.6) 10組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 828 直江　航平(3) 宇治山田商高 11.01 1 5 804 上山　紘輝(1) 宇治山田商高 11.52
2 3 951 林田　彼龍(3) 伊勢工高 11.53 2 4 961 山本　昇平(3) 伊勢工高 11.80
3 4 924 濱千代啓斗(1) 伊勢工高 11.65 3 6 909 橋本　祥利(1) 伊勢工高 11.96
4 9 763 中村　勇貴(3) 宇治山田高 11.70 4 9 925 山口翔太郎(1) 伊勢工高 12.75
5 6 1909 笠原　真綾(1) 三重高 11.97 5 2 1798 一ノ谷　歩(2) 南伊勢高 12.78
6 7 2081 大野　純一(2) 津高 12.08 6 7 985 里中　翔哉(2) 伊勢工高 12.83
7 2 923 長谷川純太(1) 伊勢工高 12.09 7 1 919 小山　育音(1) 伊勢工高 13.25
8 8 943 中垣　武士(3) 伊勢工高 12.74 3 756 磯嶋　康平(3) 宇治山田高 DNS
9 1 1791 浅沼清志郎(1) 南伊勢高 13.50 8 1948 加藤　伸烈(2) 三重高 DNS

凡例  DNS:欠場 *TL:着差なし



一般・高校男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　19組

11組 (風:+1.2) 12組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 953 廣垣　和志(3) 伊勢工高 11.39 1 3 947 西塚　脩真(3) 伊勢工高 11.22
2 5 956 古野　洋平(3) 伊勢工高 11.56 2 5 803 岩本　将太(1) 宇治山田商高 11.38
3 9 4844 近藤　智之 三重TFC 11.64 3 4 914 北村　明彦 ｼﾝﾌｫﾆｱﾃｸﾉﾛｼﾞｰ 11.61
4 3 936 北村　碧惟(3) 伊勢工高 11.68 4 7 382 長谷川　督(3) 津高 11.91
5 2 1802 辻本　琉希(2) 南伊勢高 12.06 5 2 812 中野　友裕(1) 宇治山田商高 12.06
6 8 788 中村　光希(2) 宇治山田高 12.15 6 6 821 石原　俊樹(3) 宇治山田商高 12.09
7 7 960 山下　尚也(3) 伊勢工高 12.27 7 8 811 徳津　　遼(1) 宇治山田商高 12.42
8 1 817 宮原　　優(1) 宇治山田商高 12.82 8 9 954 福嶋　謙明(3) 伊勢工高 12.43

4 827 新谷　昂大(3) 宇治山田商高 DNS 9 1 1792 辻井　優斗(1) 南伊勢高 14.33

13組 (風:+0.2) 14組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 385 山田　隼也(3) 津高 11.20 1 4 955 藤本　峻介(3) 伊勢工高 10.88
2 4 2013 大屋　瑠輝(3) 伊勢高 11.45 2 3 808 久保倉佳吾(1) 宇治山田商高 11.45
3 9 972 山下　和希(2) 伊勢工高 11.90 3 5 1810 佐伯　元規(2) 鳥羽商船 11.57
4 3 917 吉田　　彪(1) 伊勢工高 11.93 4 6 976 井戸本尚也(2) 伊勢工高 11.62
5 7 4512 加藤　冬馬 Ise TC 12.06 5 9 2217 橋爪　吉平(3) 宇治山田高 11.79
6 1 1832 浦田　　甚(2) 松阪工高 12.16 6 8 2089 宮原　啓樹(2) 津高 12.33
7 2 1807 真弓　昇也(1) 鳥羽商船 12.29 7 2 1155 長谷川拓海(1) 久居農林高 12.42
8 8 753 田岡　秀太(1) 宇治山田高 14.40 8 7 959 山下　　透(3) 伊勢工高 12.72

6 866 植村五輪人(2) 宇治山田商高 DNS 9 1 1796 山本　智喜(3) 南伊勢高 13.71

15組 (風:+1.2) 16組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 974 小西　来紀(2) 伊勢工高 11.28 1 4 4676 恩田　健人 三重陸協 11.12
2 7 4645 前田　峰尚 ｼﾝﾌｫﾆｱﾃｸﾉﾛｼﾞｰ 11.52 2 5 873 西川　悠真(2) 宇治山田商高 11.21
3 6 874 羽山　　樹(2) 宇治山田商高 11.73 3 3 1444 奥本　浩平(2) 松阪高 11.54
4 4 1918 梶野　　拳(3) 三重高 11.93 4 7 941 髙橋　善輝(3) 伊勢工高 11.63
5 2 1835 久保　雅希(2) 松阪工高 12.05 5 2 1795 村田　海渡(3) 南伊勢高 11.70
6 9 2087 松永　　隼(2) 津高 12.14 6 8 1361 城山　勇汰(2) 志摩高 12.28
7 8 762 中西　　澪(3) 宇治山田高 12.17 7 9 386 松田　　晶(1) 津高 12.51
8 3 1805 平井　雄太(2) 南伊勢高 12.24 6 1951 松本　光司(2) 三重高 DNS

17組 (風:+1.2) 18組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 833 早川　直樹(3) 宇治山田商高 11.42 1 6 871 柴原　朋也(2) 宇治山田商高 11.54
2 3 4294 福井　康大(3) 三重大医陸 11.52 2 5 931 伊藤　文哉(3) 伊勢工高 11.55
3 6 1808 森山　朋来(4) 鳥羽商船 11.92 3 3 815 前川拳太郎(1) 宇治山田商高 11.70
4 5 780 松本　和樹(1) 宇治山田高 12.08 4 4 2135 中村　拓真(2) 伊勢高 11.88
5 8 944 中西　純暉(3) 伊勢工高 12.08 5 7 975 羽山　博貴(2) 伊勢工高 12.06
6 7 2090 森山　太一(2) 津高 12.15 6 9 1362 山本　珠意(2) 志摩高 12.67
7 9 933 植田祐太郎(3) 伊勢工高 13.13 7 1 1793 濱口　斗摩(1) 南伊勢高 13.10

1 1687 世古　智也(2) 尾鷲高 DNS 2 1949 山中　　匠(2) 三重高 DNS
2 905 奥本　　蓮(2) 伊勢工高 DNS 8 1683 村嶋　　樹(2) 尾鷲高 DNS

19組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1686 西山　　凜(2) 尾鷲高 11.15
2 6 2084 細木　康平(2) 津高 11.35
3 7 2017 服部　悠馬(3) 伊勢高 11.52
4 3 1439 日口　順平(3) 松阪高 11.81
5 5 816 前川　斉幸(1) 宇治山田商高 11.91
6 8 794 小寺　啓太(2) 宇治山田高 11.96
7 2 950 濱口　航汰(3) 伊勢工高 12.09
8 9 1351 大原　　航(1) 志摩高 12.17

凡例  DNS:欠場 *TL:着差なし



一般・高校男子400m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 970 中村　勇太(2) 伊勢工高 52.16 1 5 755 中村　　倖(1) 宇治山田高 51.96
2 5 821 石原　俊樹(3) 宇治山田商高 52.32 2 7 981 奥野　優樹(2) 伊勢工高 52.52
3 4 1921 中野　雄斗(3) 三重高 53.07 3 9 1904 宇佐美温基(2) 三重高 52.91
4 9 813 東側　　新(1) 宇治山田商高 56.21 4 6 380 田中　翔稀(3) 津高 52.96
5 8 830 長岡　宏樹(3) 宇治山田商高 56.95 5 8 816 前川　斉幸(1) 宇治山田商高 54.96
6 3 375 今岡　佑斗(1) 津高 58.64 6 4 4512 加藤　冬馬 Ise TC 56.15
7 2 1790 上水　基暉(1) 南伊勢高 1:00.47 7 3 1351 大原　　航(1) 志摩高 58.08

6 748 石神　巧也(1) 宇治山田高 DNS 8 2 376 齋藤　利音(1) 津高 1:06.13

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 828 直江　航平(3) 宇治山田商高 48.27 1 5 963 山本　兼也(2) 伊勢工高 51.26
2 6 1810 佐伯　元規(2) 鳥羽商船 52.09 2 7 849 奥田　大征(1) 宇治山田商高 52.45
3 7 917 吉田　　彪(1) 伊勢工高 52.46 3 8 1202 笹山　　周(3) 久居高 55.55
4 9 2081 大野　純一(2) 津高 53.59 4 2 801 安藤　舜生(1) 宇治山田商高 56.26
5 3 1203 髙橋　徹朗(3) 久居高 56.89 5 3 386 松田　　晶(1) 津高 58.84

2 2090 森山　太一(2) 津高 DNS 4 876 藤村　祥太(2) 宇治山田商高 DNS
5 762 中西　　澪(3) 宇治山田高 DNS 6 1927 三谷　龍平(3) 三重高 DNS
8 4186 中川　浩昭 三重県庁AC DNS 9 817 宮原　　優(1) 宇治山田商高 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1950 亀田　智大(2) 三重高 50.93 1 6 1919 五嶋　博基(3) 三重高 51.65
2 3 810 下司玲央奈(1) 宇治山田商高 51.07 2 5 2013 大屋　瑠輝(3) 伊勢高 51.66
3 6 379 下永　悠二(3) 津高 53.17 3 4 2084 細木　康平(2) 津高 52.15
4 5 936 北村　碧惟(3) 伊勢工高 53.32 4 7 789 白木　賢心(2) 宇治山田高 52.75
5 4 923 長谷川純太(1) 伊勢工高 53.56 5 9 910 佐藤　拓也(1) 伊勢工高 53.44
6 8 971 山路　航聖(2) 伊勢工高 53.67 6 8 804 上山　紘輝(1) 宇治山田商高 54.16
7 9 815 前川拳太郎(1) 宇治山田商高 56.40 2 374 市原　領大(1) 津高 DNS
8 2 803 岩本　将太(1) 宇治山田商高 56.45 3 805 大野　航希(1) 宇治山田商高 DNS

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 879 山本フェビアス(2) 宇治山田商高 49.87 1 8 814 福井　優作(1) 宇治山田商高 52.03
2 3 869 阪口　智也(2) 宇治山田商高 51.96 2 4 1169 門野　航大(3) 相可高 53.63
3 7 1808 森山　朋来(4) 鳥羽商船 53.85 3 6 1360 濵野　麗王(2) 志摩高 54.57
4 9 382 長谷川　督(3) 津高 54.14 4 2 808 久保倉佳吾(1) 宇治山田商高 55.09
5 2 1434 阪本　真吾(3) 松阪高 54.42 5 9 967 加藤　昂星(2) 伊勢工高 55.15
6 5 922 渡邊　雄成(1) 伊勢工高 55.58 6 3 387 村越　　翔(1) 津高 1:00.93
7 6 377 行方　泰史(1) 津高 56.87 5 818 村林　正規(1) 宇治山田商高 DNS

8 2016 野村　拓也(3) 伊勢高 DNS 7 2011 齋木　　恭(3) 伊勢高 DNS

9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1910 磯田　拓海(1) 三重高 52.52
2 4 925 山口翔太郎(1) 伊勢工高 53.13
3 7 965 山下　拓人(2) 伊勢工高 53.43
4 3 874 羽山　　樹(2) 宇治山田商高 54.50
5 2 812 中野　友裕(1) 宇治山田商高 54.53
6 9 934 垣谷　壮志(3) 伊勢工高 56.37
7 8 2089 宮原　啓樹(2) 津高 57.46

6 2010 来田　昌親(3) 伊勢高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子1500m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 15 2016 野村　拓也(3) 伊勢高 4:05.34 1 18 375 今岡　佑斗(1) 津高 4:32.46
2 14 4755 筒井　勇仁 三重陸協 4:05.55 2 9 2088 見永　大輔(2) 津高 4:33.15
3 11 831 中世古優樹(3) 宇治山田商高 4:14.29 3 11 1358 山下　　凌(3) 志摩高 4:34.14
4 10 2092 山﨑　龍弥(2) 津高 4:17.26 4 6 806 加藤　元紀(1) 宇治山田商高 4:35.72
5 13 381 長谷川眞也(3) 津高 4:21.23 5 3 387 村越　　翔(1) 津高 4:36.52
6 20 989 前田　智也(2) 伊勢工高 4:21.37 6 8 2086 前田　健瑠(2) 津高 4:41.21
7 12 877 前芝　佑哉(2) 宇治山田商高 4:21.90 7 10 2080 池田　光希(2) 津高 4:41.90
8 7 834 森本　竜也(3) 宇治山田商高 4:22.05 8 12 765 西村　文太(3) 宇治山田高 4:45.53
9 8 764 中村　有志(3) 宇治山田高 4:22.66 9 2 1153 小野原平大(1) 久居農林高 4:51.03

10 17 1200 勝田　悠斗(1) 久居高 4:27.74 10 17 1158 長崎　大典(2) 久居農林高 4:51.44
11 1 809 桑名　祥也(1) 宇治山田商高 4:29.90 11 19 1801 高瀬　宥和(2) 南伊勢高 4:55.31
12 9 930 池之山政大(3) 伊勢工高 4:30.85 12 1 1796 山本　智喜(3) 南伊勢高 4:57.83
13 18 8569 外山　潤太(1) 久居高 4:31.57 13 16 376 齋藤　利音(1) 津高 4:58.24
14 3 822 猪木　海音(3) 宇治山田商高 4:33.74 14 7 987 荻田　達彦(2) 伊勢工高 5:00.26
15 19 2083 中川　　望(2) 津高 4:36.49 15 13 749 岩橋　孝輔(1) 宇治山田高 5:05.51

2 378 大森　夢拓(3) 津高 DNS 16 4 1791 浅沼清志郎(1) 南伊勢高 5:16.41
4 4789 吉﨑　将大 三重県庁AC DNS 17 5 1152 信藤　達仁(1) 久居農林高 5:23.46
5 802 井田亜希央(1) 宇治山田商高 DNS 14 374 市原　領大(1) 津高 DNS
6 4798 谷口　雄真 三重陸協 DNS 15 783 和田　元輝(2) 宇治山田高 DNS

16 8568 田中　麻詞(1) 久居高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子5000m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 18 957 三宅　　大(3) 伊勢工高 15:47.80 1 1 806 加藤　元紀(1) 宇治山田商高 17:38.62

2 17 949 野村　真哉(3) 伊勢工高 15:58.70 2 13 4509 中村　正仁 Ise TC 17:50.46

3 14 790 石井　大智(2) 宇治山田高 16:02.08 3 14 1356 北村　一希(3) 志摩高 17:58.99

4 16 793 木下　航弥(2) 宇治山田高 16:18.70 4 12 2206 小林　拓実(2) 伊勢工高 18:14.77

5 15 4753 黒川　祥吾 三重陸協 16:34.25 5 17 980 北村　勇人(2) 伊勢工高 18:17.37

6 12 939 下川　純輝(3) 伊勢工高 16:37.40 6 19 1915 松原　隼斗(1) 三重高 18:24.60

7 3 2216 向井　優貴(2) 伊勢工高 16:55.55 7 7 920 髙尾　雄汰(1) 伊勢工高 18:42.74

8 7 760 田邉　拓海(3) 宇治山田高 16:56.22 8 3 4789 吉﨑　将大 三重県庁AC 18:48.25

9 1 809 桑名　祥也(1) 宇治山田商高 16:58.72 9 20 4198 河野　一浩 三重県庁AC 19:00.41

10 9 378 大森　夢拓(3) 津高 17:13.01 10 15 2083 中川　　望(2) 津高 19:03.95

11 20 2088 見永　大輔(2) 津高 17:14.23 11 8 4313 森田　弘三 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 19:43.92

12 8 4653 河野　勝義 久居自衛隊 17:24.83 12 9 4756 松生　　直 三重陸協 20:26.87

13 11 4798 谷口　雄真 三重陸協 17:30.07 13 6 4183 加藤　邦彦 三重県庁AC 20:34.00

14 4 914 上野　翔貴(1) 伊勢工高 17:37.39 14 2 1801 高瀬　宥和(2) 南伊勢高 21:23.84

15 6 381 長谷川眞也(3) 津高 17:37.70 4 2092 山﨑　龍弥(2) 津高 DNS
16 2 1358 山下　　凌(3) 志摩高 17:56.94 5 4190 山口　英郎 三重県庁AC DNS
17 5 765 西村　文太(3) 宇治山田高 18:25.81 10 973 田中　　仁(2) 伊勢工高 DNS

10 822 猪木　海音(3) 宇治山田商高 DNS 11 918 倉井　勇飛(1) 伊勢工高 DNS
13 757 奥山　大河(3) 宇治山田高 DNS 16 2080 池田　光希(2) 津高 DNS
19 4186 中川　浩昭 三重県庁AC DNS 18 2086 前田　健瑠(2) 津高 DNS
21 802 井田亜希央(1) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子110mH(1.067m)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1918 梶野　　拳(3) 三重高 15.92 1 2 825 奥野　圭人(3) 宇治山田商高 15.24
2 6 781 尾崎　壱成(2) 宇治山田高 17.81 2 3 761 中川　聖矢(3) 宇治山田高 16.49
3 4 941 髙橋　善輝(3) 伊勢工高 19.45 3 4 1357 宮本　隆聖(3) 志摩高 16.53

5 945 中野　　匠(3) 伊勢工高 DNS 4 5 792 大田　健登(2) 宇治山田高 16.56
5 6 909 橋本　祥利(1) 伊勢工高 17.90

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子400mH(0.914m)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 4013 柳本　拓也 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ 51.94 1 3 876 藤村　祥太(2) 宇治山田商高 54.68
2 5 761 中川　聖矢(3) 宇治山田高 55.67 2 4 833 早川　直樹(3) 宇治山田商高 56.30
3 4 867 川端　魁人(2) 宇治山田商高 58.10 3 6 1947 窪田　雅大(2) 三重高 1:00.12
4 2 849 奥田　大征(1) 宇治山田商高 58.51 4 2 748 石神　巧也(1) 宇治山田高 1:00.76
5 3 1930 山村　昂平(3) 三重高 1:00.62 5 5 953 廣垣　和志(3) 伊勢工高 1:00.77
6 7 2087 松永　　隼(2) 津高 1:01.68 6 7 1433 前田　浩樹(3) 松阪高 1:01.98

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 825 奥野　圭人(3) 宇治山田商高 54.49
2 4 384 森川　雄太(3) 津高 56.29
3 5 1169 門野　航大(3) 相可高 59.44
4 2 1450 小林　拓真(2) 松阪高 1:00.50
5 6 792 大田　健登(2) 宇治山田高 1:02.05

7 944 中西　純暉(3) 伊勢工高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子4×100mR

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 5 宇治山田商高　Ａ 42.27 1 869 阪口　智也(2) ｻｶｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ

2 879 山本フェビアス(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾌｪﾋﾞｱｽ

3 873 西川　悠真(2) ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾏ

4 825 奥野　圭人(3) ｵｸﾉ ｹｲﾄ

2 6 伊勢工高　Ａ 42.55 1 947 西塚　脩真(3) ﾆｼﾂﾞｶ ｼｭｳﾏ

2 955 藤本　峻介(3) ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ

3 931 伊藤　文哉(3) ｲﾄｳ ﾌﾐﾔ

4 974 小西　来紀(2) ｺﾆｼ ﾗｲｷ

3 4 宇治山田高　Ａ 44.75 1 759 加藤　　駿(3) ｶﾄｳ ｼｭﾝ

2 761 中川　聖矢(3) ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｻﾔ

3 787 井本　暉也(2) ｲﾓﾄ ﾃﾙﾔ

4 2217 橋爪　吉平(3) ﾊｼﾂﾞﾒ ｷｯﾍﾟｲ

4 2 久居高 46.03 1 1205 萩　　友之(3) ﾊｷﾞ ﾄﾓﾕｷ

2 1210 稲葉　風太(2) ｲﾅﾊﾞ ﾌｳﾀ

3 1203 髙橋　徹朗(3) ﾀｶﾊｼ ﾃﾂﾛｳ

4 1202 笹山　　周(3) ｻｻﾔﾏ ｱﾏﾈ

3 ｼﾝﾌｫﾆｱﾃｸﾉﾛｼﾞｰ DNS 1

2

3

4

7 三重高 DNS 1

2

3

4

久居高

久居高

久居高

久居高

伊勢工高

伊勢工高

宇治山田高

宇治山田高

宇治山田高

宇治山田高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

伊勢工高

伊勢工高

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子4×100mR

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 3 宇治山田商高　Ｂ 42.89 1 803 岩本　将太(1) ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ

2 808 久保倉佳吾(1) ｸﾎﾞｸﾗ ｹｲｺﾞ

3 810 下司玲央奈(1) ｹﾞｼ ﾚｵﾅ

4 804 上山　紘輝(1) ｳｴﾔﾏ ｺｳｷ

2 7 伊勢工高　Ｂ 44.22 1 956 古野　洋平(3) ﾌﾙﾉ ﾖｳﾍｲ

2 951 林田　彼龍(3) ﾊﾔｼﾀﾞ ﾋﾘｭｳ

3 936 北村　碧惟(3) ｷﾀﾑﾗ ｱｵｲ

4 953 廣垣　和志(3) ﾋﾛｶﾞｷ ｶｽﾞｼ

3 4 松阪高 45.30 1 1436 小野　京弥(3) ｵﾉ ｷｮｳﾔ

2 1434 阪本　真吾(3) ｻｶﾓﾄ ｼﾝｺﾞ

3 1439 日口　順平(3) ﾋｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

4 1440 尾崎　文男(3) ｵｻﾞｷ ﾌﾐｵ

4 2 松阪工高 45.58 1 1832 浦田　　甚(2) ｳﾗﾀ ｼﾞﾝ

2 1831 清水　将太(2) ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ

3 1835 久保　雅希(2) ｸﾎﾞ ﾏｻｷ

4 1834 山下　耕平(2) ﾔﾏｼﾀ ｺｳﾍｲ

5 5 南伊勢高 45.80 1 1802 辻本　琉希(2) ﾂｼﾞﾓﾄ ﾘｭｳｷ

2 1797 稲垣　孝優(3) ｲﾅｶﾞｷ ｺｳﾕｳ

3 1805 平井　雄太(2) ﾋﾗｲ ﾕｳﾀ

4 1795 村田　海渡(3) ﾑﾗﾀ ｶｲﾄ

6 8 宇治山田高　Ｂ 45.90 1 792 大田　健登(2) ｵｵﾀ ｹﾝﾄ

2 781 尾崎　壱成(2) ｵｻﾞｷ ｲｯｾｲ

3 788 中村　光希(2) ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ

4 789 白木　賢心(2) ｼﾗｷ ｹﾝｼﾝ

6 志摩高 DNS 1 1352 阿部　洋之(1) ｱﾍﾞ ﾋﾛﾕｷ

2 1360 濵野　麗王(2) ﾊﾏﾉ ﾚｵ

3 1351 大原　　航(1) ｵｵﾊﾗ ﾜﾀﾙ

4 1357 宮本　隆聖(3) ﾐﾔﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ

志摩高

志摩高

宇治山田高

宇治山田高

宇治山田高

宇治山田高

志摩高

志摩高

松阪工高

松阪工高

南伊勢高

南伊勢高

南伊勢高

南伊勢高

松阪高

松阪高

松阪高

松阪高

松阪工高

松阪工高

宇治山田商高

宇治山田商高

伊勢工高

伊勢工高

伊勢工高

伊勢工高

宇治山田商高

宇治山田商高

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子走高跳

決　勝　

ﾅｶﾞｲ ﾅｵｷ － － － － － － × ○ ○

1 17 829 永井奈央起(3) 宇治山田商高 ○ ○ × × × 1m90
ｵｸﾓﾄ ｺｳﾍｲ － － － ○ ○ － × ○ × ○

2 2 1444 奥本　浩平(2) 松阪高 × × × 1m84
ｵｸﾓﾄ ﾚﾝ － － － × ○ ○ × × ○ ／

3 13 905 奥本　　蓮(2) 伊勢工高 1m78
ｱﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝｷ ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

4 12 801 安藤　舜生(1) 宇治山田商高 1m75
ｺﾔﾏ ｲｸﾄ ○ ○ × ○ ○ × × ×

5 8 919 小山　育音(1) 伊勢工高 1m70
ﾌｼﾞｶﾜ ｱﾙ － － － × ○ × × ×

6 11 875 藤川　昂琉(2) 宇治山田商高 1m70
ﾅｶﾆｼ ｶｽﾞﾔ － － ○ × ○ × × ×

6 14 2014 中西　和也(3) 伊勢高 1m70
ｵｻﾞｷ ｲｯｾｲ － － × × ○ × × ×

8 10 781 尾崎　壱成(2) 宇治山田高 1m65
ｼﾛﾔﾏ ﾕｳﾀ ○ ○ × × ×

9 6 1361 城山　勇汰(2) 志摩高 1m60
ﾅｶｶﾞｷ ﾀｹｼ × × ○ ○ × × ×

10 5 943 中垣　武士(3) 伊勢工高 1m60
ﾂﾎﾞｲ ﾕｳｷ × ○ × ○ × × ×

11 7 754 坪井　裕稀(1) 宇治山田高 1m60
ｵｸﾞﾗ ｺｳﾔ × × ×

1 1192 小倉　航弥(1) 久居高 NM
ﾏｴﾀﾞ ｼｭﾝ × × ×

3 968 前田　　峻(1) 伊勢工高 NM
ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ﾏｻｷ

4 818 村林　正規(1) 宇治山田商高 DNS
ｷｼﾓﾄ ﾋﾛﾄ

9 1681 岸本　裕斗(2) 尾鷲高 DNS
ﾆｭｳ ﾄｼﾕｷ

15 948 丹生　敏行(3) 伊勢工高 DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ

16 763 中村　勇貴(3) 宇治山田高 DNS

1m78 1m81 1m84
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m60

1m90

1m65

1m95

1m70 1m75
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m55

1m87

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般・高校男子走幅跳

決　勝

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾑﾗ ｻﾜﾄ 6m88 × 6m66 6m88
1 25 866 植村五輪人(2) 宇治山田商高 +0.9 0.0 +0.9

ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ × × 6m43 6m43
2 24 961 山本　昇平(3) 伊勢工高 +0.9 +0.9

ｵｻﾞｷ ﾌﾐｵ 6m21 × × 6m21
3 2 1440 尾崎　文男(3) 松阪高 +1.3 +1.3

ｾｺ ﾄﾓﾔ 6m03 6m20 6m11 6m20
4 22 1687 世古　智也(2) 尾鷲高 +1.7 +2.3 0.0 +2.3 *F3

ｲﾅﾊﾞ ﾌｳﾀ 6m08 5m17 5m76 6m08
5 20 1210 稲葉　風太(2) 久居高 +1.5 +1.4 +1.5 +1.5

ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾏ 5m79 5m81 5m84 5m84
6 21 2017 服部　悠馬(3) 伊勢高 +2.3 +1.1 +0.3 +0.3

ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 5m82 5m73 5m62 5m82
7 18 1206 宮﨑竜之介(3) 久居高 +1.6 +1.6 +0.7 +1.6

ｺﾃﾞﾗ ｹｲﾀ 5m78 5m64 5m63 5m78
8 16 794 小寺　啓太(2) 宇治山田高 +2.0 +2.2 +1.1 +2.0

ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞｷ × 2m98 5m75 5m75
9 19 780 松本　和樹(1) 宇治山田高 +0.9 -0.6 -0.6

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳ 5m66 5m64 5m48 5m66
10 3 978 山本　　龍(2) 伊勢工高 +1.1 +2.4 +1.3 +1.1

ﾑﾗﾀ ｶｲﾄ × 5m46 5m61 5m61
11 4 1795 村田　海渡(3) 南伊勢高 +2.4 +1.1 +1.1

ｷﾀﾑﾗ ｷｽﾞｸ × 5m50 5m43 5m50
12 11 912 北村　　築(1) 伊勢工高 +1.5 +1.2 +1.5

ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 5m45 4m93 4m91 5m45
13 14 984 中村　大輝(2) 伊勢工高 +2.8 +1.9 +0.6 +2.8 *F2

ﾊﾔﾏ ﾋﾛｷ × × 5m42 5m42
14 17 975 羽山　博貴(2) 伊勢工高 +1.6 +1.6

ﾅｶﾆｼ ﾏｻﾄ 5m00 5m25 5m40 5m40
15 5 1213 中西　壮登(2) 久居高 +0.2 +2.0 +1.7 +1.7

ﾋｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ × 5m24 5m38 5m38
16 9 1439 日口　順平(3) 松阪高 +1.8 +2.0 +2.0

ﾔﾏｼﾀ ﾅｵﾔ × × 5m37 5m37
17 13 960 山下　尚也(3) 伊勢工高 +1.4 +1.4

ﾊﾏﾁﾖ ｹｲﾄ 4m74 5m33 4m63 5m33
18 1 924 濱千代啓斗(1) 伊勢工高 +2.2 +0.3 +0.7 +0.3

ﾏｴｶﾞﾜ ｲﾂｷ 4m98 × 5m23 5m23
19 15 2085 前川　　樹(2) 津高 +2.7 +0.6 +0.6

ﾓﾄｲ ｺｳｾｲ 5m18 5m08 4m90 5m18
20 10 1199 元井　光星(1) 久居高 +1.0 +0.5 +1.9 +1.0

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾄｳﾏ 4m50 4m70 × 4m70
21 7 1793 濱口　斗摩(1) 南伊勢高 +2.8 +2.3 +2.3

ﾔﾏｼﾀ ﾄｵﾙ × 4m54 4m69 4m69
22 12 959 山下　　透(3) 伊勢工高 +0.8 +1.0 +1.0

ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀﾂﾖｼ × × ×
6 1803 出口　竜喜(2) 南伊勢高 NM

ｵｶﾑﾗ ﾖｼｱｷ

8 1448 岡村　佳明(2) 松阪高 DNS
ｷﾓﾄ ﾖｼﾋﾄ

23 4011 木本　祥仁 ﾌﾘｰｽﾀｲﾙ DNS
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳｶ

26 4522 濱口　隆翔 Ise TC DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F2:2回目が公認最高 *F3:3回目が公認最高



一般・高校男子走幅跳

決　勝

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾏ － 6m74 6m84 6m84
1 26 873 西川　悠真(2) 宇治山田商高 +2.7 +3.2 +3.2

ｲﾄﾞﾓﾄ ﾅｵﾔ 6m22 6m22 6m48 6m48
2 23 976 井戸本尚也(2) 伊勢工高 +0.5 +0.8 +2.1 +2.1 *F2

ｺﾏﾀﾞ ﾀｸﾔ 6m21 × 5m90 6m21
3 20 969 駒田　拓也(2) 伊勢工高 +0.8 +1.1 +0.8

ﾌｼﾞｶﾜ ｱﾙ 5m67 5m82 5m91 5m91
4 21 875 藤川　昂琉(2) 宇治山田商高 +1.8 +1.4 +1.7 +1.7

ﾋｶﾞｼｶﾞﾜ ｱﾗﾀ 5m71 5m88 5m81 5m88
5 11 813 東側　　新(1) 宇治山田商高 +1.6 +2.0 +1.3 +2.0

ﾅｶﾆｼ ｶﾅﾀ 5m79 5m85 5m82 5m85
6 5 921 中西　哉太(1) 伊勢工高 +0.5 +0.4 +1.3 +0.4

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾄｼｷ 5m74 5m62 5m55 5m74
7 7 966 川端　利紀(2) 伊勢工高 +2.2 +2.2 +1.7 +2.2 *F3

ﾔﾏﾓﾄ ｹｲ 5m52 × 5m33 5m52
8 15 927 山本　　敬(1) 伊勢工高 +2.4 +1.0 +2.4 *F3

ｻﾄﾅｶ ｼｮｳﾔ × × 5m50 5m50
9 14 985 里中　翔哉(2) 伊勢工高 +2.6 +2.6

ﾋｸﾞﾁ ﾏｻｷ × 5m34 × 5m34
10 16 383 樋口　正樹(3) 津高 +2.5 +2.5

ﾌｸｼﾏ ｹﾝﾒｲ × 5m14 5m32 5m32
11 19 954 福嶋　謙明(3) 伊勢工高 +1.4 +1.2 +1.2

ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ × 5m25 5m00 5m25
12 6 950 濱口　航汰(3) 伊勢工高 +1.3 +1.2 +1.3

ﾋﾗｲ ﾕｳﾀ 5m19 5m07 5m22 5m22
13 2 1805 平井　雄太(2) 南伊勢高 +3.5 +1.4 +0.6 +0.6

ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾐ × × 5m20 5m20
14 8 1155 長谷川拓海(1) 久居農林高 +2.1 +2.1

ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛﾄ × 5m07 × 5m07
15 4 911 中山　浩斗(1) 伊勢工高 +1.2 +1.2

ﾑﾗｷ ﾚﾝｲﾁﾛｳ × 4m47 4m77 4m77
16 13 782 村木廉一朗(1) 宇治山田高 +1.2 +1.4 +1.4

ｷﾀﾓﾘ ｼｮｳﾏ 3m80 4m69 4m61 4m69
17 3 1154 北森　匠馬(1) 久居農林高 +0.4 +2.4 +2.7 +2.4 *F1

ｲﾁﾉﾀﾆ ｱﾕﾑ × × 4m65 4m65
18 12 1798 一ノ谷　歩(2) 南伊勢高 +2.8 +2.8

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 4m00 3m15 3m66 4m00
19 1 1353 中村　祐太(1) 志摩高 +1.5 +2.3 +1.9 +1.5

ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ

9 385 山田　隼也(3) 津高 DNS
ｵｸﾞﾗ ｷﾐﾃﾙ

10 916 小椋　公皓(1) 伊勢工高 DNS
ﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾀ

17 2082 田村　瞭太(2) 津高 DNS
ｶﾄｳ ﾉﾌﾞﾀｹ

18 1948 加藤　伸烈(2) 三重高 DNS
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｾｲ

22 946 中山　雄正(3) 伊勢工高 DNS
ﾂｼﾞｲ ｼﾝｺﾞ

24 942 逵井　辰伍(3) 伊勢工高 DNS
ｲｿｼﾏ ｺｳﾍｲ

25 756 磯嶋　康平(3) 宇治山田高 DNS

凡例  DNS:欠場 *F1:1回目が公認最高 *F2:2回目が公認最高 *F3:3回目が公認最高



高校男子砲丸投(6.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾖ ﾉﾘﾄ

1 14 932 井豫　規人(3) 伊勢工高 × 14m91 × 14m91 14m91
ｶﾒｲ ｼﾝｼﾞｮｳ

2 13 935 亀井　真条(3) 伊勢工高 12m90 13m45 × 13m45 13m45
ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ

3 11 872 中村　京平(2) 宇治山田商高 12m65 12m74 × 12m74 12m74
ｶﾜﾍﾞ ﾘｮｳ

4 12 826 河邊　　凌(3) 宇治山田商高 × 12m48 × 12m48 12m48
ﾆｼｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ

5 9 982 西口真太郎(2) 伊勢工高 11m24 11m88 × 11m88 11m88
ｵｸﾞﾗ ﾀｸﾏ

6 5 906 小掠　巧真(1) 伊勢工高 11m78 × × 11m78 11m78
ｲﾜｷ ｹﾝﾄ

7 10 823 岩城　堅斗(3) 宇治山田商高 11m49 × × 11m49 11m49
ﾀｷ ｻﾄｼ

8 1 1157 瀧　　智史(1) 久居農林高 × 11m39 × 11m39 11m39
ｻﾊﾞ ﾀｸﾔ

9 8 870 佐波　拓哉(2) 宇治山田商高 10m74 × 11m00 11m00 11m00
ｼﾊﾞﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ

10 7 938 柴原　日向(3) 伊勢工高 10m85 × 10m95 10m95 10m95
ｵｵﾅｶ ｹｲﾄ

11 3 750 大仲　慧人(1) 宇治山田高 9m64 10m46 10m71 10m71 10m71
ｱｻﾊﾀ ｼｮｳﾍｲ

12 6 983 麻畑　昇平(2) 伊勢工高 8m10 × 8m31 8m31 8m31
ｲﾑﾗ ﾄﾓﾉﾘ

13 4 913 井村　友紀(1) 伊勢工高 6m10 6m45 × 6m45 6m45
ｲﾜﾓﾄ ｹｲｼﾞｭ

2 245 岩本　佳樹(1) 皇學館高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子円盤投(1.750kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ

1 18 1922 中村　光希(3) 三重高 × 44m53 × 44m53
ﾅｶﾑﾗ ｷｮｳﾍｲ

2 16 872 中村　京平(2) 宇治山田商高 × 41m67 × 41m67
ｶﾒｲ ｼﾝｼﾞｮｳ

3 17 935 亀井　真条(3) 伊勢工高 × × 38m77 38m77
ｱﾗｶﾜ ﾀｶﾋﾛ

4 15 928 荒川　孝裕(3) 伊勢工高 × 37m60 × 37m60
ｲｲﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ

5 14 929 飯田　祥平(3) 伊勢工高 × × 36m78 36m78
ｵｵﾑﾗ ﾕｳｽｹ

6 13 964 大村　勇介(2) 伊勢工高 × × 33m05 33m05
ｸｻﾉ ﾚｲﾔ

7 10 868 草野　澪也(2) 宇治山田商高 × × 31m89 31m89
ｺﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ

8 8 2204 小山　舜佑(2) 伊勢工高 × 31m55 × 31m55
ﾊｼﾓﾄ ﾖｼﾏﾙ

9 12 1786 橋本　善丸(1) 鳥羽高 31m19 × × 31m19
ﾀｷ ｻﾄｼ

10 4 1157 瀧　　智史(1) 久居農林高 × 31m04 × 31m04
ｸﾗﾀ ｷｮｳﾍｲ

11 11 1195 倉田　恭平(1) 久居高 31m00 × × 31m00
ﾏｴｶﾞﾜ ｺｳｷ

12 2 1198 前川　昂輝(1) 久居高 × 29m66 × 29m66
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ

13 1 908 松山承太郎(1) 伊勢工高 × 29m20 × 29m20
ﾌﾅﾊｼ ｺｳｽｹ

14 9 1952 舟橋　宏祐(2) 三重高 × 28m93 × 28m93
ｶﾜﾑﾗ ﾕｳｾｲ

15 6 751 川村　祐生(1) 宇治山田高 26m30 × × 26m30
ﾑﾗｶﾐ ｹﾞﾝｷ

16 3 907 村上　元紀(1) 伊勢工高 × 26m08 × 26m08
ﾌﾙﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

17 5 1926 古野　純平(3) 三重高 × 21m29 × 21m29
ﾊﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ

7 832 濱﨑　優紀(3) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般男子ハンマー投(7.260kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｴｲｷ

1 4724 山本　英祈 三重陸協 × × × NM

凡例  NM:記録なし



高校男子ハンマー投(6.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗｷ ﾘｮｳﾀ

1 19 1207 村木　亮太(3) 久居高 × × 58m83 58m83
ﾔﾏﾅｶ ﾀｲｾｲ

2 18 767 山中　大勢(3) 宇治山田高 × 58m53 × 58m53
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾌﾐﾔ

3 17 1204 谷口　史弥(3) 久居高 55m67 × × 55m67
ｷﾀﾑﾗ ﾋﾛﾀｶ

4 16 937 北村　浩崇(3) 伊勢工高 × 50m62 × 50m62
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝ

5 15 958 山口　　蓮(3) 伊勢工高 × × 48m12 48m12
ｺｼﾞﾏ ｺｳﾍｲ

6 12 962 小嶋　耕平(2) 伊勢工高 43m29 × × 43m29
ｲﾜｷ ｹﾝﾄ

7 14 823 岩城　堅斗(3) 宇治山田商高 × 40m02 × 40m02
ｻﾊﾞ ﾀｸﾔ

8 11 870 佐波　拓哉(2) 宇治山田商高 × 38m10 × 38m10
ｵｶﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ

9 7 1159 小川　翔吾(2) 久居農林高 × × 36m45 36m45
ｸﾗﾀ ｷｮｳﾍｲ

10 10 1195 倉田　恭平(1) 久居高 × × 35m11 35m11
ｵｸﾞﾗ ﾀｸﾏ

11 5 906 小掠　巧真(1) 伊勢工高 × 32m77 × 32m77
ﾂﾂｲ ﾕｳｷ

12 9 1212 筒井　祐稀(2) 久居高 30m95 × × 30m95
ﾏｴｶﾞﾜ ｺｳｷ

13 8 1198 前川　昂輝(1) 久居高 28m88 × × 28m88
ｷﾀﾑﾗ ﾋﾛｼ

14 1 2211 北村　　紘(2) 久居農林高 × × 25m35 25m35
ﾔﾏﾈ ｿﾗ

15 3 926 山根　宇宙(1) 伊勢工高 × × 22m91 22m91
ｵｵﾅｶ ｹｲﾄ

16 2 750 大仲　慧人(1) 宇治山田高 × × 21m34 21m34
ｲﾑﾗ ﾄﾓﾉﾘ

17 4 913 井村　友紀(1) 伊勢工高 16m18 × × 16m18
ﾎﾞｰｼﾞｭｲ ﾄﾙﾝ

6 1197 ボージュイトルン(1) 久居高 × × × NM
ｺﾃﾞﾗ ﾖｼｷ

13 1787 小寺　良輝(3) 鳥羽高 × × × NM

凡例  NM:記録なし



一般・高校男子やり投(800g)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾍﾞ ﾘｮｳ

1 24 826 河邊　　凌(3) 宇治山田商高 × × 54m55 54m55
ｸｻﾉ ﾚｲﾔ

2 21 868 草野　澪也(2) 宇治山田商高 × 50m05 × 50m05
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾖｼｷ

3 6 952 平林　良基(3) 伊勢工高 48m71 × × 48m71
ﾔﾉ ﾋﾛﾀｹ

4 20 265 矢野　浩丈(3) 皇學館高 × 46m92 × 46m92
ｵﾀﾞ ｶｽﾞｷ

5 22 758 小田　千喜(3) 宇治山田高 46m64 × × 46m64
ﾌﾅﾊｼ ｺｳｽｹ

6 16 1952 舟橋　宏祐(2) 三重高 45m42 × × 45m42
ﾐﾑﾗ ｹﾝｼ

7 14 1193 三村　憲史(2) 久居高 × × 44m51 44m51
ﾅｶﾑﾗ ｱｷﾖｼ

8 17 2210 中村　彰善(2) 皇學館高 × 44m33 × 44m33
ﾊｼﾓﾄ ﾀﾞｲｷ

9 12 2185 橋本　大毅(2) 皇學館高 × × 42m45 42m45
ﾑﾗｶﾐ ｹﾞﾝｷ

10 11 907 村上　元紀(1) 伊勢工高 41m63 × × 41m63
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ

11 4 908 松山承太郎(1) 伊勢工高 × × 41m40 41m40
ﾌｸｲ ｼﾞﾝ

12 13 986 福井　　仁(2) 伊勢工高 × × 41m06 41m06
ﾍﾞｯﾄｳ ｶｽﾞﾔ 

13 15 2186 別當　和哉(2) 皇學館高 × × 36m97 36m97
ｶﾜﾑﾗ ﾕｳｾｲ

14 2 751 川村　祐生(1) 宇治山田高 36m16 × × 36m16
ｼﾊﾞﾊﾗ ﾄﾓﾔ

15 18 871 柴原　朋也(2) 宇治山田商高 × × 31m68 31m68
ｵｵｸﾎﾞ ｹﾝｼ

16 8 977 大久保健志(1) 伊勢工高 × × 29m01 29m01
ﾂｼﾞｲ ﾕｳﾄ

17 1 1792 辻井　優斗(1) 南伊勢高 × × 26m41 26m41
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ

18 9 1196 田中　大稀(1) 久居高 26m38 × × 26m38
ｵｵﾑﾗ ｹﾝﾄ

3 1366 大村　健人(1) 津西高 DNS
ﾌｸｲ ﾕｳｻｸ

5 814 福井　優作(1) 宇治山田商高 DNS
ﾅｶﾞﾀ ｼｭｳﾄ

7 1941 長田　柊人(1) 三重高 DNS
ﾅｶﾉ ﾀｸﾐ

10 945 中野　　匠(3) 伊勢工高 DNS
ﾀﾆﾑﾗ ﾘｸ

19 1411 谷村　　陸(2) 津西高 DNS
ｲﾖ ﾉﾘﾄ

23 932 井豫　規人(3) 伊勢工高 DNS
ﾆｼｸﾞﾁ ﾖｳﾍｲ

25 67 西口　洋平(3) 伊賀白鳳高 DNS
ｴｲﾀﾆ ﾕｳﾀ

26 979 永谷　雄太(2) 伊勢工高 DNS
ﾊﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ

27 832 濱﨑　優紀(3) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2094 市川　緋那(2) 津高 13.11 1 6 860 林田珠里那(3) 宇治山田商高 12.24
2 5 784 山下　実南(2) 宇治山田高 13.32 2 7 842 西田　舞衣(1) 宇治山田商高 13.03
3 6 847 松村　圭純(1) 宇治山田商高 13.40 3 5 845 堀　　静流(1) 宇治山田商高 13.47
4 9 2145 世古口奈々(2) 伊勢高 13.54 4 8 779 古川　柚月(3) 宇治山田高 13.50
5 3 885 出口　瑞歩(2) 宇治山田商高 13.55 5 4 785 玉木　理菜(2) 宇治山田高 13.54
6 2 1445 阪井　詩織(2) 松阪高 13.93 6 3 2101 若林　美穂(2) 津高 14.67

7 850 青木　聖奈(3) 宇治山田商高 DNS 2 797 松井　加帆(2) 宇治山田高 DNS
8 1663 北澤百江子(1) 尾鷲高 DNS

3組 (風:+0.3) 4組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 862 松葉みなみ(3) 宇治山田商高 12.38 1 6 836 齋藤　紫眞(1) 宇治山田商高 12.93
2 7 854 大西　　陽(3) 宇治山田商高 13.11 2 5 888 松井　あみ(2) 宇治山田商高 12.96
3 4 1942 栢　　愛莉(2) 三重高 13.22 3 7 835 小寺　里沙(1) 宇治山田商高 13.67
4 5 883 櫻本　怜奈(2) 宇治山田商高 13.36 4 4 388 北村帆乃香(1) 津高 14.31
5 3 886 藤田　祐加(2) 宇治山田商高 13.60 4 8 768 辻村　菜都(2) 宇治山田高 14.31 *TL
6 2 771 林　　風華(1) 宇治山田高 15.07 6 3 1161 山口　春奈(2) 久居農林高 14.99

8 2100 松井万里子(2) 津高 DNS 2 1678 内山　　耀(3) 尾鷲高 DNS
9 1662 小川　愛永(1) 尾鷲高 DNS 9 1937 山内　　瞳(2) 三重高 DNS

5組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 2096 太田　千夏(2) 津高 13.51
2 4 1661 山口　愛海(1) 尾鷲高 13.53
3 3 774 青木　桃子(3) 宇治山田高 13.62
4 9 1359 西山　真帆(3) 志摩高 14.07
5 2 846 前村　絢音(1) 宇治山田商高 14.29

5 778 中村　凪沙(3) 宇治山田高 DNS
6 1184 谷田部美華(3) 相可高 DNS
8 880 大西　史織(2) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場 *TL:着差なし



一般・高校女子400m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 2094 市川　緋那(2) 津高 1:00.12 1 7 6-545 和田　早織(4) 甲南大 1:00.35
2 8 836 齋藤　紫眞(1) 宇治山田商高 1:01.67 2 3 888 松井　あみ(2) 宇治山田商高 1:04.55
3 6 847 松村　圭純(1) 宇治山田商高 1:02.06 3 8 835 小寺　里沙(1) 宇治山田商高 1:05.01
4 4 2145 世古口奈々(2) 伊勢高 1:04.25 4 9 797 松井　加帆(2) 宇治山田高 1:09.90
5 7 769 久野　七海(1) 宇治山田高 1:04.92 4 850 青木　聖奈(3) 宇治山田商高 DNS
6 9 1431 上村　美海(3) 松阪高 1:12.70 5 1936 宮嵜　志織(3) 三重高 DNS

3 861 古川　紗也(3) 宇治山田商高 DNS 6 2100 松井万里子(2) 津高 DNS

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 854 大西　　陽(3) 宇治山田商高 59.64
2 5 889 森本　美南(2) 宇治山田商高 1:02.66
3 9 1363 中島　璃奈(2) 志摩高 1:04.52
4 4 845 堀　　静流(1) 宇治山田商高 1:08.19
5 8 1443 長﨑あきの(2) 松阪高 1:11.91

3 838 辻　　有咲(1) 宇治山田商高 DNS
6 785 玉木　理菜(2) 宇治山田高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子1500m

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 2098 九谷　葉月(2) 津高 4:55.78
2 10 838 辻　　有咲(1) 宇治山田商高 5:05.10
3 6 841 西　　杏珠(1) 宇治山田商高 5:14.18
4 7 861 古川　紗也(3) 宇治山田商高 5:20.48
5 4 796 西口　侑希(2) 宇治山田高 5:27.80
6 11 1432 小林　瑠衣(3) 松阪高 5:34.11
7 5 776 齋藤　千穂(3) 宇治山田高 5:35.00
8 3 799 藤野　結麻(2) 宇治山田高 5:47.97
9 2 1443 長﨑あきの(2) 松阪高 5:52.12

10 1 770 西　　涼香(1) 宇治山田高 6:25.22
9 863 森　　絵菜(3) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子100mH(0.840m)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.5) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 883 櫻本　怜奈(2) 宇治山田商高 15.77 1 3 1905 生駒　志穂(1) 三重高 16.70
2 7 880 大西　史織(2) 宇治山田商高 16.28 2 5 819 梶野　　杏(1) 宇治山田商高 17.11
3 5 856 中西　陽菜(3) 宇治山田商高 16.70 3 9 373 宮村　桃子(1) 津高 17.48
4 4 1183 高法田莉子(3) 相可高 17.76 4 8 853 板倉　七帆(3) 宇治山田商高 17.49
5 3 1906 中川　沙希(1) 三重高 18.95 5 6 1182 北村　智美(3) 相可高 18.00

8 1937 山内　　瞳(2) 三重高 DNS 4 778 中村　凪沙(3) 宇治山田高 DNS
9 858 濱口　紫帆(3) 宇治山田商高 DNS 7 837 清水胡晴菜(1) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子400mH(0.762m)

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 842 西田　舞衣(1) 宇治山田商高 1:13.67
4 837 清水胡晴菜(1) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子4×100mR

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ名 記録 ｺﾒﾝﾄ ｵｰﾀﾞｰ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属

1 4 宇治山田商高　Ａ 48.51 1 883 櫻本　怜奈(2) ｻｸﾗﾓﾄ ﾚｲﾅ

2 859 林　　薫乃(3) ﾊﾔｼ ﾕｷﾉ

3 862 松葉みなみ(3) ﾏﾂﾊﾞ ﾐﾅﾐ

4 860 林田珠里那(3) ﾊﾔｼﾀﾞ ｼﾞｭﾘﾅ

2 6 宇治山田商高　Ｃ 50.16 1 836 齋藤　紫眞(1) ｻｲﾄｳ ｼﾏ

2 847 松村　圭純(1) ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾐ

3 848 山田　琴美(1) ﾔﾏﾀﾞ ｺﾄﾐ

4 819 梶野　　杏(1) ｶｼﾞﾉ ﾓﾓ

3 3 宇治山田商高　Ｂ 50.57 1 856 中西　陽菜(3) ﾅｶﾆｼ ﾊﾙﾅ

2 854 大西　　陽(3) ｵｵﾆｼ ﾐﾅﾐ

3 853 板倉　七帆(3) ｲﾀｸﾗ ﾅﾎ

4 864 保田真里奈(3) ﾔｽﾀﾞ ﾏﾘﾅ

4 5 宇治山田高 51.67 1 784 山下　実南(2) ﾔﾏｼﾀ ﾐﾅﾐ

2 777 飯嶌あかり(3) ｲｲｼﾞﾏ ｱｶﾘ

3 785 玉木　理菜(2) ﾀﾏｷ ﾘﾅ

4 779 古川　柚月(3) ﾌﾙｶﾜ ﾕﾂﾞｷ

宇治山田高

宇治山田高

宇治山田高

宇治山田高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高

宇治山田商高



一般・高校女子走高跳

決　勝　

ﾏｴﾑﾗ ｱﾔﾈ － － － － － － － ○

1 11 846 前村　絢音(1) 宇治山田商高 × ○ × × × 1m55
ｲｴﾀﾞ ｶﾅ － － － － ○ × ○ × ○ × × ×

2 10 852 家田　佳奈(3) 宇治山田商高 1m47
ｲｲｼﾞﾏ ｱｶﾘ － － － × ○ × × ○ × ○ × × ×

3 9 777 飯嶌あかり(3) 宇治山田高 1m44
ｵｵﾀ ﾁﾅﾂ － ○ ○ × × ○ ○ × × ×

4 7 2096 太田　千夏(2) 津高 1m41
ﾄｳﾊﾞﾀ ｻｴ － － － × × ○ × ○ × × ×

5 8 855 東端　咲恵(3) 宇治山田商高 1m41
ｲﾀｸﾗ ﾅﾎ ○ ○ ○ × × ×

6 1 853 板倉　七帆(3) 宇治山田商高 1m35
ｲﾉｳｴ ﾏｷ － － × ○ × × ×

7 5 2172 井上　真希(2) 宇治山田商高 1m35
ｺﾆｼ ｻｷ － － × × ○ × × ×

8 6 882 小西　咲希(2) 宇治山田商高 1m35
ｷﾀﾑﾗ ﾎﾉｶ × ○ × ○ × × ×

9 4 388 北村帆乃香(1) 津高 1m30
ｺﾔﾏ ﾐﾕｳ ○ × × ×

10 3 2030 小山　実佑(3) 伊勢高 1m25
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾐﾎ × × ×

2 2101 若林　美穂(2) 津高 NM

1m47 1m50
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m30

1m58

1m35 1m38 1m41 1m44
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m25

1m55

凡例  NM:記録なし



一般・高校女子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｼ ﾕｷﾉ 5m31 5m22 5m38 5m38 5m38
1 18 859 林　　薫乃(3) 宇治山田商高 +0.7 +1.1 +0.7 +0.7 +0.7

ｶｼﾞﾉ ﾓﾓ 5m00 5m29 5m24 5m29 5m29
2 16 819 梶野　　杏(1) 宇治山田商高 +1.4 +0.5 +1.4 +0.5 +0.5

ﾔｽﾀﾞ ﾏﾘﾅ 5m19 5m12 5m29 5m29 5m29
3 15 864 保田真里奈(3) 宇治山田商高 +1.0 +0.4 +2.4 +2.4 +2.4 *F1

ﾔﾀﾍﾞ ﾐｶ × × 5m25 5m25 5m25
4 17 1184 谷田部美華(3) 相可高 +2.2 +2.2 +2.2

ﾔﾏﾀﾞ ｺﾄﾐ × 4m96 5m20 5m20 5m20
5 14 848 山田　琴美(1) 宇治山田商高 +0.8 +2.0 +2.0 +2.0

ﾌﾙﾀ ｻﾄｺ 5m02 4m85 4m80 5m02 5m02
6 13 6-547 古田　智子(4) 甲南大 +0.6 +1.6 +1.3 +0.6 +0.6

ﾅｶｶﾞﾜ ｻｷ × 4m77 5m00 5m00 5m00
7 12 1906 中川　沙希(1) 三重高 +1.3 +1.3 +1.3 +1.3

ｳﾁﾀﾞ ﾐﾗｲ 4m80 × 4m76 4m80 4m80
8 11 2143 内田　実来(2) 伊勢高 +0.4 +1.3 +0.4 +0.4

ｻｶｲ ｼｵﾘ 4m68 × 4m59 4m68 4m68
9 1 1445 阪井　詩織(2) 松阪高 +1.3 +1.1 +1.3 +1.3

ﾅｶﾆｼ ﾊﾙﾅ × 4m63 4m48 4m63 4m63
10 2 856 中西　陽菜(3) 宇治山田商高 +0.6 +0.5 +0.6 +0.6

ﾌﾙｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 4m62 × 4m60 4m62 4m62
11 10 779 古川　柚月(3) 宇治山田高 0.0 +1.2 0.0 0.0

ﾂｼﾞﾑﾗ ﾅﾂ 4m45 4m47 4m05 4m47 4m47
12 8 768 辻村　菜都(2) 宇治山田高 +0.3 +0.7 +0.5 +0.7 +0.7

ﾐﾔﾑﾗ ﾓﾓｺ × × 4m43 4m43 4m43
13 5 373 宮村　桃子(1) 津高 +0.7 +0.7 +0.7

ｺﾔﾏ ﾐﾕｳ 4m41 4m27 4m34 4m41 4m41
14 9 2030 小山　実佑(3) 伊勢高 +0.3 +1.3 0.0 +0.3 +0.3

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾅ × 4m13 4m33 4m33 4m33
15 7 1161 山口　春奈(2) 久居農林高 +1.0 +0.9 +0.9 +0.9

ﾊﾔｼ ﾌｳｶ 3m96 4m18 4m21 4m21 4m21
16 4 771 林　　風華(1) 宇治山田高 +0.5 +1.1 +0.9 +0.9 +0.9

ﾑﾗﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ × × 4m15 4m15 4m15
17 6 8570 村林　砂綾(1) 久居高 +0.2 +0.2 +0.2

ﾅｶｲ ﾐｻﾄ

3 1151 中井　美里(1) 久居農林高 DNS

凡例  DNS:欠場 *F1:1回目が公認最高



一般・高校女子砲丸投(4.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｯﾄﾘ ﾐｶ

1 8 857 服部　美香(3) 宇治山田商高 9m93 11m27 11m61 11m61
ﾆｼｶﾜ ﾘﾉﾝ

2 6 786 西川　凜音(2) 宇治山田高 9m52 9m53 9m91 9m91
ｷﾀｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ

3 2 820 北川　　和(1) 宇治山田商高 9m15 × 9m35 9m35
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾉﾘ

4 4 840 中村みのり(1) 宇治山田商高 9m25 × × 9m25
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ

5 5 843 浜口　菜摘(1) 宇治山田商高 8m72 8m81 9m24 9m24
ｲｲｼﾞﾏ ｱｶﾘ

6 3 777 飯嶌あかり(3) 宇治山田高 8m28 8m33 × 8m33
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾅ

7 1 772 渡邊　夕菜(1) 宇治山田高 6m16 6m71 × 6m71
ｱﾀｹ ﾘｵ

7 851 阿竹　里緒(3) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子円盤投(1.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾘｳﾁ ﾐｻﾄ

1 5 887 堀内　美里(2) 宇治山田商高 × 34m14 × 34m14
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾎ

2 2 839 中村　満帆(1) 宇治山田商高 × 30m40 × 30m40
ﾊﾗ ｱｶﾂｷ

3 4 844 原　　暁(1) 宇治山田商高 × × 29m08 29m08
ﾎﾝﾀﾞ ｷﾐｶ

4 3 397 本田季美果(3) 津高 × 28m08 × 28m08
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾅ

5 1 772 渡邊　夕菜(1) 宇治山田高 23m07 × × 23m07



一般・高校女子ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾊﾞﾊﾗ ﾏｲ

1 8 775 柴原　麻衣(3) 宇治山田高 37m96 × × 37m96
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ

2 9 1215 中林　瑞季(2) 久居高 × 37m51 × 37m51
ﾆｼｶﾜ ﾘﾉﾝ

3 5 786 西川　凜音(2) 宇治山田高 × × 35m26 35m26
ｷﾑﾗ ｶﾘﾝ

4 4 881 木村　花鈴(2) 宇治山田商高 × 33m07 × 33m07
ｷﾀｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ

5 3 820 北川　　和(1) 宇治山田商高 × 25m26 × 25m26
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾎ

6 1 839 中村　満帆(1) 宇治山田商高 × 16m69 × 16m69
ﾊﾗ ｱｶﾂｷ

7 2 844 原　　暁(1) 宇治山田商高 × 13m19 × 13m19
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾎﾀﾙ

7 76 谷口ほたる(3) 伊賀白鳳高 × × × NM
ｱﾀｹ ﾘｵ

6 851 阿竹　里緒(3) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般・高校女子やり投(600g)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｵｷﾞ ﾘｴ

1 10 5-2223 仰　　梨江(M2) 中京大 × 48m12 × 48m12
ﾎﾘｳﾁ ﾐｻﾄ

2 7 887 堀内　美里(2) 宇治山田商高 × × 36m49 36m49
ｳﾁﾔﾏ ﾖｳ

3 9 1678 内山　　耀(3) 尾鷲高 × 34m04 × 34m04
ﾊｯﾄﾘ ﾐｶ

4 6 857 服部　美香(3) 宇治山田商高 × 33m60 × 33m60
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾉﾘ

5 8 840 中村みのり(1) 宇治山田商高 × 32m73 × 32m73
ｵｸﾀﾞ ﾏﾅｶ

6 3 915 奥田　愛華(1) 伊勢工高 × 31m96 × 31m96
ｸﾎﾞ ｱｽﾞｻ

7 5 2107 久保　梓紗(2) 皇學館高 29m01 × × 29m01
ｻｶﾓﾄ ｻｸﾗ

8 2 1435 坂本　　桜(3) 松阪高 × × 22m34 22m34
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ

1 843 浜口　菜摘(1) 宇治山田商高 × × × NM
ｱﾍﾞ ﾎﾉｶ

4 1415 安部穂乃香(2) 津西高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

1組 (風:+0.2) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 712 宮田　真寿(3) 御薗中 12.32 1 7 871 内藤　来夢(3) 玉城中 12.33
2 6 225 長田　博也(3) 厚生中 12.57 2 6 989 山本　雄大(3) 南勢中 12.89
3 7 897 亀井　基良(2) 玉城中 12.93 3 5 837 山中　　拓(3) 豊浜中 13.03
4 9 555 富岡　慶介(3) 二見中 12.96 4 4 710 中西　健悟(3) 御薗中 13.26
5 4 628 中野　彩星(3) 小俣中 13.31 5 3 958 村田　幸大(3) 南島中 13.77
6 3 948 岡　　龍生(3) 南島中 13.40 6 8 4293 齋藤　紫豊(1) 五十鈴中 13.80
7 8 4292 東　　優希(1) 五十鈴中 14.48 7 2 799 天白　陸斗(1) 北浜中 14.17
8 2 150 竹内　清耶(1) 度会中 14.49 8 9 2814 立花　舞人(2) 沼木中 14.28

3組 (風:+0.4) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 984 藤本　　翔(3) 南勢中 12.11 1 3 711 松月　柊来(3) 御薗中 12.18
2 5 580 垣内　崚寿(2) 二見中 12.20 2 5 671 田村　竜紀(2) 小俣中 12.47
3 6 667 楳原　和摩(2) 小俣中 12.83 3 4 847 佐々木克磨(2) 豊浜中 12.82
4 7 2874 青木　　琉(2) 明和中 12.97 4 6 509 上田　寛大(2) 五十鈴中 12.99
5 9 47 坂本　達哉(2) 倉田山中 13.54 5 7 52 黒瀨　登生(2) 倉田山中 13.71
6 8 814 中村　幸誠(2) 北浜中 13.87 6 9 2813 田口　北斗(2) 沼木中 14.14
7 3 950 濱地　　龍(3) 南島中 13.92 7 2 104 中川　嵐太(1) 城田中 15.12
8 2 151 竹内　健人(1) 度会中 14.26 8 1 801 可児　悠杏(1) 北浜中 17.49

8 3862 栗原　天斗(3) 南勢中 DNS

5組 (風:+0.4) 6組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 332 森　　輝(2) 伊勢港中 12.48 1 3 550 加藤　　烈(3) 二見中 11.96
2 6 669 北村　龍星(2) 小俣中 12.65 2 4 867 片岡　裕詞(3) 玉城中 12.28
3 7 192 城山　　蓮(2) 鳥羽東中 13.37 3 1 230 矢形　隼人(3) 厚生中 12.41
4 5 3160 岩井　京介(2) 度会中 13.96 4 9 2856 向城　　陸(2) 南勢中 12.99
5 1 515 桑原　真生(2) 五十鈴中 14.30 5 6 340 南平　侑人(2) 伊勢港中 13.74
6 8 552 小林亞玖吏(3) 二見中 14.35 6 7 813 岩田　雄杜(2) 北浜中 14.66
7 9 426 野口　雄義(1) 伊勢宮川中 15.51 7 2 124 山口　穂高(1) 城田中 15.43
8 2 827 荒木田壮摩(1) 豊浜中 15.80 8 8 3031 山本　彪雅(2) 南島中 18.12

3 1695 土屋　拓摩(3) 白鳥中 DNS 5 713 和田　篤武(3) 御薗中 DNS

7組 (風:0.0) 8組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 177 中西　孝太(3) 皇學館中 11.89 1 4 21 奥野　芳希(3) 倉田山中 11.69
2 6 506 西城　秀幸(3) 五十鈴中 12.73 2 1 266 松尾　結世(2) 厚生中 12.01
3 3 265 堀部　裕紀(2) 厚生中 12.86 3 6 853 大西　隼貴(2) 豊浜中 13.09
4 5 320 山羽　雄斗(3) 伊勢港中 13.14 4 3 683 山本　　祥(2) 小俣中 13.32
5 7 3121 山本　拳吾(2) 玉城中 13.39 5 9 4291 加藤　雄也(1) 五十鈴中 13.39
6 2 101 梅澤　瞭太(1) 城田中 14.05 6 5 333 森　　翔利(2) 伊勢港中 14.32
7 9 3161 岡村　哉汰(2) 度会中 14.91 7 7 397 野口　颯麻(2) 皇學館中 14.94

8 2855 加藤　裕貴(2) 南勢中 DNS 8 2 806 濱口　泰河(1) 北浜中 15.39
9 8 422 井上　翔雅(1) 伊勢宮川中 15.42

9組 (風:+0.2) 10組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 982 中村　侑聖(3) 南勢中 12.21 1 5 987 山本　壱成(3) 南勢中 11.66
2 4 176 五島　快晴(3) 皇學館中 12.37 2 6 160 稲垣　壮紀(3) 度会中 12.60
3 5 904 中西　創太(2) 玉城中 12.94 3 3 685 湯川　武士(2) 小俣中 12.99
4 6 3167 味噌井太一(2) 度会中 13.10 4 8 309 出口　航大(1) 伊勢港中 13.05
5 9 91 福村　舞斗(1) 沼木中 13.35 5 4 51 奥野　友敬(2) 倉田山中 13.80
6 1 103 山名　優大(1) 城田中 14.04 6 7 194 中本　公平(2) 鳥羽東中 15.06
7 7 428 山本　遥太(1) 伊勢宮川中 14.58 7 9 423 井上　雅琴(1) 伊勢宮川中 16.05
8 2 44 出口　翔太(2) 倉田山中 15.95 1 955 長谷川澪司(3) 南島中 DNS

8 2871 中馬　義貴(2) 明和中 DNS 2 902 辻井　宏樹(2) 玉城中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

11組 (風:+0.5) 12組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 163 栗原　昂希(3) 度会中 12.17 1 6 195 西岡　　伯(2) 鳥羽東中 12.10
2 4 586 松本　凌弥(2) 二見中 12.35 2 5 638 前田　翔太(3) 小俣中 12.19
3 5 224 天白　竜治(3) 厚生中 12.37 3 4 440 馬渕　昂大(3) 伊勢宮川中 12.84
4 6 835 辻　　利温(3) 豊浜中 13.46 4 1 261 小島　来希(2) 厚生中 13.68
5 2 3030 長尾　泰智(2) 南島中 13.49 5 7 848 古野　大和(2) 豊浜中 13.82
6 7 193 田畑　晴貴(2) 鳥羽東中 13.60 6 2 3034 池口　幸希(2) 南島中 13.88
7 1 105 中西　功士(1) 城田中 15.18 7 9 49 奥田　青空(2) 倉田山中 14.18
8 9 4294 佐藤　大耀(1) 五十鈴中 15.51 8 8 152 中野　響真(1) 度会中 14.44
9 8 427 山本　　政(1) 伊勢宮川中 15.98 9 3 334 青山　航大(2) 伊勢港中 14.47

13組 (風:0.0) 14組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 616 奥田　雄大(3) 小俣中 12.60 1 5 520 染井真佑希(2) 五十鈴中 11.87
2 4 896 奥山　拓哉(2) 玉城中 12.72 2 6 24 長岡　健二(3) 倉田山中 12.35
3 6 4351 池山　　諒(3) 御薗中 13.18 3 3 979 岡本　直生(3) 南勢中 12.37
4 8 581 中西　　聖(2) 二見中 13.80 4 4 226 橋本　武門(3) 厚生中 12.77
5 9 2872 丸井　奏弥(2) 明和中 14.01 5 2 899 木戸　竜晟(2) 玉城中 12.99
6 2 824 北村　魁崇(1) 豊浜中 15.54 6 7 337 仲本　　翔(2) 伊勢港中 14.06
7 3 802 加納　歩輝(1) 北浜中 15.56 7 8 135 乾　　太陽(2) 城田中 15.03

5 222 磯嶋　悠作(3) 厚生中 DNS 8 1 800 中村　航大(1) 北浜中 15.40
9 9 425 高羽　　然(1) 伊勢宮川中 15.75

15組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 22 小見山泰周(3) 倉田山中 11.58
2 3 2808 越賀俊太郎(2) 沼木中 12.73
3 5 2877 濱口　輝也(2) 明和中 12.74
4 2 949 瀬古　昇磨(3) 南島中 12.99
5 9 815 辻　　祥世(2) 北浜中 13.44
6 4 336 前田　朝日(2) 伊勢港中 13.45
7 7 854 上野　　創(2) 豊浜中 14.49
8 8 424 久保　駿太(1) 伊勢宮川中 14.97

1 102 新谷　依央(1) 城田中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子400m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 442 山本　恵都(3) 伊勢宮川中 58.63 1 5 453 島田健太郎(2) 伊勢宮川中 54.88
2 4 669 北村　龍星(2) 小俣中 1:01.16 2 4 223 田岡　享真(3) 厚生中 55.76
3 8 192 城山　　蓮(2) 鳥羽東中 1:01.68 3 7 560 林　　鴻希(3) 二見中 56.68
4 7 440 馬渕　昂大(3) 伊勢宮川中 1:03.87 4 6 227 林　　純平(3) 厚生中 1:00.49
5 3 3164 中西　颯輝(2) 度会中 1:09.22 5 2 160 稲垣　壮紀(3) 度会中 1:01.57
6 9 3165 中西　大和(2) 度会中 1:09.89 6 8 3030 長尾　泰智(2) 南島中 1:03.56

5 872 中村　伊吹(3) 玉城中 DNS 7 9 3162 岡村　勇飛(2) 度会中 1:09.93
3 955 長谷川澪司(3) 南島中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 520 染井真佑希(2) 五十鈴中 54.45 1 4 230 矢形　隼人(3) 厚生中 55.07
2 7 685 湯川　武士(2) 小俣中 59.47 2 6 318 田端　海斗(3) 伊勢港中 57.55
3 6 671 田村　竜紀(2) 小俣中 59.89 3 7 979 岡本　直生(3) 南勢中 57.71
4 3 953 上村　祐大(3) 南島中 1:03.95 4 2 837 山中　　拓(3) 豊浜中 1:01.55
5 4 454 下田　陸翔(2) 伊勢宮川中 1:05.46 5 8 956 南　　晴登(3) 南島中 1:01.57
6 9 848 古野　大和(2) 豊浜中 1:05.78 6 3 521 竹中真一郎(2) 五十鈴中 1:05.22
7 8 448 伊藤　祐騎(2) 伊勢宮川中 1:08.22 7 9 519 請田　虹平(2) 五十鈴中 1:06.66

5 332 森　　輝(2) 伊勢港中 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 163 栗原　昂希(3) 度会中 55.74 1 7 45 古尾　洸介(2) 倉田山中 55.71
2 3 3167 味噌井太一(2) 度会中 1:00.34 2 4 615 荻田　郁弥(3) 小俣中 1:01.16
3 7 667 楳原　和摩(2) 小俣中 1:02.22 3 6 452 澤　　昂希(2) 伊勢宮川中 1:02.55
4 5 673 中村　一真(2) 小俣中 1:02.37 4 3 835 辻　　利温(3) 豊浜中 1:03.94
5 4 509 上田　寛大(2) 五十鈴中 1:02.52 5 5 508 浅見　昇汰(2) 五十鈴中 1:05.07
6 9 515 桑原　真生(2) 五十鈴中 1:09.45 6 9 2872 丸井　奏弥(2) 明和中 1:08.12

8 833 島田　愛大(3) 豊浜中 DNS 7 8 135 乾　　太陽(2) 城田中 1:12.56

7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 225 長田　博也(3) 厚生中 56.74
2 4 186 寺本　紀宏(3) 鳥羽東中 59.46
3 8 2808 越賀俊太郎(2) 沼木中 1:00.15
4 9 3160 岩井　京介(2) 度会中 1:07.94

3 231 渡辺　聖也(3) 厚生中 DNS
6 450 神森　　翔(2) 伊勢宮川中 DNS
7 984 藤本　　翔(3) 南勢中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子800m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 436 岡田　太陽(3) 伊勢宮川中 2:09.69 1 6 227 林　　純平(3) 厚生中 2:16.51
2 8 23 加藤　　舜(3) 倉田山中 2:09.78 2 2 186 寺本　紀宏(3) 鳥羽東中 2:18.01
3 9 985 三玉　　真(3) 南勢中 2:14.35 3 4 441 森　　壮生(3) 伊勢宮川中 2:19.13
4 3 553 佐藤　裕汰(3) 二見中 2:15.12 4 5 615 荻田　郁弥(3) 小俣中 2:26.62
5 5 980 海見　一輝(3) 南勢中 2:18.42 5 8 2876 瀬田　幸輝(2) 明和中 2:27.28
6 6 633 西中　大空(3) 小俣中 2:26.64 6 7 636 三浦　悠暉(3) 小俣中 2:31.33
7 4 865 伊藤　和良(3) 玉城中 2:33.93 3 556 中倉　悠真(3) 二見中 DNS

7 872 中村　伊吹(3) 玉城中 DNS 9 133 片岡　秀記(2) 城田中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 559 濱口　知朗(3) 二見中 2:25.47 1 4 3163 堤　　聖斗(2) 度会中 2:19.29
2 8 4413 神戸　祐輝(3) 五十鈴中 2:28.95 2 5 954 小島　啓登(3) 南島中 2:25.69
3 9 562 東谷　和馬(3) 二見中 2:30.79 3 7 2811 田岡　孝太(2) 沼木中 2:40.72
4 5 627 中西虎太郎(3) 小俣中 2:34.87 4 2 833 島田　愛大(3) 豊浜中 2:45.49
5 4 136 北岡　大河(2) 城田中 2:35.36 5 6 2878 青木　友也(2) 明和中 2:48.46
6 3 2875 西村真太郎(2) 明和中 2:35.80 6 9 2810 坂口　智紀(2) 沼木中 2:53.93
7 7 134 德永光一郎(2) 城田中 2:47.95 7 3 2817 脇　　凌雅(2) 沼木中 2:54.97
8 2 303 森　　健悟(1) 伊勢港中 2:54.89 8 162 木下　涼日(3) 度会中 DNS

5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 798 髙橋　陸斗(1) 北浜中 2:23.23
2 3 952 井村　俊介(3) 南島中 2:23.94
3 7 951 山本　啓吾(3) 南島中 2:31.72
4 6 3166 畑　　依吹(2) 度会中 2:38.64
5 8 2809 坂口　瑛紀(2) 沼木中 2:52.84
6 2 2812 瀧　　将英(2) 沼木中 2:55.98

4 956 南　　晴登(3) 南島中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 223 田岡　享真(3) 厚生中 4:28.62 1 13 267 宮脇　伸宙(2) 厚生中 4:41.15
2 9 3053 山本　恭澄(3) 文岡中 4:28.65 2 6 990 脇　　龍也(3) 南勢中 4:42.18
3 4 191 小久保圭悟(2) 鳥羽東中 4:34.66 3 9 851 早川　恭平(2) 豊浜中 4:44.59
4 6 985 三玉　　真(3) 南勢中 4:35.92 4 10 617 奥野　広大(3) 小俣中 4:46.31
5 11 3074 濱口　大河(2) 文岡中 4:36.28 5 17 460 山本　学杜(2) 伊勢宮川中 4:51.58
6 5 3040 岡山　晃大(3) 文岡中 4:36.53 6 8 633 西中　大空(3) 小俣中 4:56.48
7 13 23 加藤　　舜(3) 倉田山中 4:37.07 7 2 582 西山　由悟(2) 二見中 4:59.71
8 1 449 岡山　翔太(2) 伊勢宮川中 4:38.68 8 4 49 奥田　青空(2) 倉田山中 5:00.03
9 7 618 奥野　有輝(3) 小俣中 4:43.60 9 15 556 中倉　悠真(3) 二見中 5:00.49

10 17 2517 坂本　将大(2) 松阪中部中 4:44.61 10 3 111 坂口　　瑶(3) 城田中 5:00.81
11 15 630 中村　　颯(3) 小俣中 4:47.40 11 7 614 大津　雄飛(3) 小俣中 5:02.02
12 3 45 古尾　洸介(2) 倉田山中 4:48.13 12 1 514 森　　瞬也(2) 五十鈴中 5:02.66
13 12 513 伊豆　恭弥(2) 五十鈴中 4:51.80 13 12 443 東　　尚輝(2) 伊勢宮川中 5:03.12
14 18 133 片岡　秀記(2) 城田中 4:52.27 14 16 2857 田中　快周(2) 南勢中 5:03.59
15 16 331 向井　銀河(2) 伊勢港中 4:53.66 15 14 136 北岡　大河(2) 城田中 5:13.67

2 980 海見　一輝(3) 南勢中 DNS 16 18 512 山本　隆将(2) 五十鈴中 5:16.13
10 3046 下村　悠斗(3) 文岡中 DNS 17 5 4413 神戸　祐輝(3) 五十鈴中 5:20.42
14 3051 水谷　　怜(3) 文岡中 DNS 18 11 134 德永光一郎(2) 城田中 5:26.74

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 447 安藤　楓馬(2) 伊勢宮川中 4:54.07 1 9 3163 堤　　聖斗(2) 度会中 4:50.72
2 4 2519 水野　裕夢(2) 松阪中部中 4:54.75 2 13 798 髙橋　陸斗(1) 北浜中 4:54.15
3 2 46 白米　満太(2) 倉田山中 5:02.82 3 6 952 井村　俊介(3) 南島中 4:57.51
4 1 954 小島　啓登(3) 南島中 5:04.98 4 3 999 北村　周也(2) 南勢中 5:04.35
5 10 619 落合　　駿(3) 小俣中 5:11.01 5 14 903 中世古雄次(2) 玉城中 5:13.00
6 11 624 田中　史剛(3) 小俣中 5:13.88 6 1 521 竹中真一郎(2) 五十鈴中 5:15.33
7 17 3166 畑　　依吹(2) 度会中 5:16.39 7 12 2811 田岡　孝太(2) 沼木中 5:15.45
8 9 456 中口　慶秀(2) 伊勢宮川中 5:17.17 8 5 850 西村　　空(2) 豊浜中 5:17.81
9 8 585 晝河　　魁(2) 二見中 5:24.96 9 2 2853 山本　佑樹(2) 南勢中 5:21.87

10 13 584 鳥羽　且人(2) 二見中 5:25.03 10 8 839 早川　祐真(1) 豊浜中 5:45.41
11 7 30 西川　優真(3) 倉田山中 5:27.23 11 15 2809 坂口　瑛紀(2) 沼木中 5:57.40
12 15 519 請田　虹平(2) 五十鈴中 5:29.72 12 16 2812 瀧　　将英(2) 沼木中 6:01.42
13 5 2813 田口　北斗(2) 沼木中 5:40.00 13 7 2810 坂口　智紀(2) 沼木中 6:03.85
14 3 629 中村健太郎(3) 小俣中 5:46.88 14 10 2817 脇　　凌雅(2) 沼木中 6:06.36
15 12 112 玉木　慎人(3) 城田中 5:57.75 15 4 517 松本　　拓(2) 五十鈴中 6:30.34
16 14 303 森　　健悟(1) 伊勢港中 6:06.24 11 162 木下　涼日(3) 度会中 DNS

16 3161 岡村　哉汰(2) 度会中 DNS 17 951 山本　啓吾(3) 南島中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 618 奥野　有輝(3) 小俣中 9:48.29
2 2 191 小久保圭悟(2) 鳥羽東中 9:48.82
3 14 449 岡山　翔太(2) 伊勢宮川中 9:57.99
4 13 436 岡田　太陽(3) 伊勢宮川中 10:07.81

5 5 990 脇　　龍也(3) 南勢中 10:11.31

6 9 460 山本　学杜(2) 伊勢宮川中 10:12.57

7 4 513 伊豆　恭弥(2) 五十鈴中 10:14.86

8 16 870 佐波　航真(3) 玉城中 10:15.22

9 8 851 早川　恭平(2) 豊浜中 10:16.02

10 7 447 安藤　楓馬(2) 伊勢宮川中 10:23.78

11 3 441 森　　壮生(3) 伊勢宮川中 10:25.61

12 12 635 本城　遼大(3) 小俣中 10:29.94

13 6 111 坂口　　瑶(3) 城田中 10:30.19

14 15 229 藤浪　玄伍(3) 厚生中 10:30.86

15 22 331 向井　銀河(2) 伊勢港中 10:33.18

16 19 514 森　　瞬也(2) 五十鈴中 10:36.51

17 11 2857 田中　快周(2) 南勢中 10:42.09

18 21 903 中世古雄次(2) 玉城中 10:44.12

19 25 554 角田　宥輝(3) 二見中 10:45.64

20 10 443 東　　尚輝(2) 伊勢宮川中 10:46.69

21 17 558 橋本　皓斗(3) 二見中 10:53.23

22 23 456 中口　慶秀(2) 伊勢宮川中 10:53.88

23 18 2876 瀬田　幸輝(2) 明和中 10:57.93

24 24 850 西村　　空(2) 豊浜中 11:16.89

25 26 2853 山本　佑樹(2) 南勢中 11:17.38

26 20 4416 坪井　弘輝(3) 玉城中 11:26.67

27 27 2875 西村真太郎(2) 明和中 11:41.73

28 29 30 西川　優真(3) 倉田山中 12:03.30

29 28 112 玉木　慎人(3) 城田中 12:34.49



中学男子110mH(0.914m)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 437 古谷　新太(3) 伊勢宮川中 15.37 1 4 177 中西　孝太(3) 皇學館中 16.28
2 4 266 松尾　結世(2) 厚生中 16.33 2 5 115 中西　海都(3) 城田中 16.46
3 6 114 長澤　拓輝(3) 城田中 16.40 3 6 438 玉木　大地(3) 伊勢宮川中 17.97
4 3 632 西久保海斗(3) 小俣中 18.39 4 2 224 天白　竜治(3) 厚生中 18.49
5 7 3121 山本　拳吾(2) 玉城中 19.66 5 8 900 白井　颯斗(2) 玉城中 18.66
6 2 853 大西　隼貴(2) 豊浜中 22.04 3 713 和田　篤武(3) 御薗中 DNS

8 2874 青木　　琉(2) 明和中 DNS 7 337 仲本　　翔(2) 伊勢港中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子走高跳

決　勝　

ｺﾀﾆ ｱﾗﾀ － ○ ○ ○ ○ × × ×

1 10 437 古谷　新太(3) 伊勢宮川中 1m61
ﾀﾏｷ ﾀﾞｲﾁ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

2 11 438 玉木　大地(3) 伊勢宮川中 1m61
ﾔｸﾞﾁ ｷｲﾁ ○ ○ ○ × × ×

3 6 679 矢口　喜一(2) 小俣中 1m50
ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｷ ○ ○ × × ○ × × ×

4 7 439 松村　晃希(3) 伊勢宮川中 1m50
ｶﾐﾓﾘ ｼｮｳ × ○ ○ × × ×

5 9 450 神森　　翔(2) 伊勢宮川中 1m45
ﾋｶﾞｼﾀﾞﾆ ｶﾝﾄ × ○ × × ×

6 4 1000 東谷　敢斗(2) 南勢中 1m40
ｱｵｷ ﾄﾓﾔ × × ×

1 2878 青木　友也(2) 明和中 NM
ﾓﾘﾀ ﾏｻﾌﾐ × × ×

3 678 森田　真史(2) 小俣中 NM
ﾔﾏﾅｶ ｶｽﾞﾏ × × ×

5 139 山中　一馬(2) 城田中 NM
ﾁｭｳﾏ ﾖｼｷ

2 2871 中馬　義貴(2) 明和中 DNS
ﾓﾘ ｼｮｳﾘ

8 333 森　　翔利(2) 伊勢港中 DNS

ｺﾒﾝﾄ
1m45 1m50 1m58 1m61 1m64

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m40

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子走幅跳

決　勝

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸｷ 6m41 6m29 6m54 6m54
1 24 114 長澤　拓輝(3) 城田中 -0.4 +0.7 +1.1 +1.1

ﾔｸﾞﾁ ｷｲﾁ 5m39 5m35 5m58 5m58
2 21 679 矢口　喜一(2) 小俣中 +0.4 +1.2 +0.1 +0.1

ﾔﾏﾓﾄ ｲｯｾｲ 5m36 5m33 5m41 5m41
3 23 987 山本　壱成(3) 南勢中 -0.9 +0.9 0.0 0.0

ｾｺ ｼｮｳﾏ × 5m09 5m32 5m32
4 4 949 瀬古　昇磨(3) 南島中 -0.7 +1.0 +1.0

ﾄﾐｵｶ ｹｲｽｹ 5m12 5m05 5m19 5m19
5 19 555 富岡　慶介(3) 二見中 +1.1 +0.6 +0.2 +0.2

ﾅｶﾆｼ ｶｲﾄ × × 5m13 5m13
6 22 115 中西　海都(3) 城田中 0.0 0.0

ﾊﾏｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ × 5m08 4m98 5m08
7 18 804 濱口　翔吾(3) 北浜中 +0.2 +0.7 +0.2

ｻﾄﾐ ﾘｸ 5m07 5m02 × 5m07
8 17 621 里見　　陸(3) 小俣中 -0.8 0.0 -0.8

ﾔﾌﾞｵｶ ﾘｮｳ 4m78 2m74 4m91 4m91
9 16 680 藪岡　　涼(2) 小俣中 +0.6 +0.7 +1.6 +1.6

ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ 4m53 4m57 4m79 4m79
10 10 309 出口　航大(1) 伊勢港中 +1.2 +0.8 +0.9 +0.9

ﾔﾏﾊ ﾕｳﾄ 4m43 × 4m60 4m60
11 20 320 山羽　雄斗(3) 伊勢港中 +1.6 +0.6 +0.6

ﾏｼﾀ ｼｮｳｲﾁﾛｳ × 4m28 4m48 4m48
12 8 2852 間下将一朗(2) 南勢中 +1.8 +1.9 +1.9

ﾅｶﾆｼ ﾔﾏﾄ 4m41 4m16 4m23 4m41
13 1 3165 中西　大和(2) 度会中 -0.5 -0.5 +1.1 -0.5

ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 4m25 4m29 4m38 4m38
14 11 4291 加藤　雄也(1) 五十鈴中 +1.4 +0.1 +0.7 +0.7

ﾏｴﾀﾞ ｱｻﾋ 4m34 4m11 4m21 4m34
15 14 336 前田　朝日(2) 伊勢港中 +1.4 +0.9 +1.0 +1.4

ｻｲﾄｳ ｼﾎｳ × 4m27 4m10 4m27
16 13 4293 齋藤　紫豊(1) 五十鈴中 +0.3 +1.2 +0.3

ﾃﾝﾊﾟｸ ﾕｲﾄ 4m13 4m15 4m19 4m19
17 9 981 天白　唯斗(3) 南勢中 0.0 +0.2 +1.4 +1.4

ｵｶﾑﾗ ﾕｳﾋ 3m99 3m80 3m61 3m99
18 7 3162 岡村　勇飛(2) 度会中 +1.7 0.0 +0.9 +1.7

ﾅﾝﾍﾟｲ ｸｳﾔ 3m92 3m72 × 3m92
19 12 339 南平　空弥(2) 伊勢港中 +1.4 +0.4 +1.4

ｱｽﾞﾏ ﾕｳｷ 3m91 3m85 3m88 3m91
20 15 4292 東　　優希(1) 五十鈴中 +0.3 +1.3 +1.1 +0.3

ﾔﾏｶﾜ ﾕｳｾｲ 3m77 3m65 3m60 3m77
21 6 2859 山川　優誠(2) 南勢中 0.0 +0.3 +0.6 0.0

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾎﾀﾞｶ × 3m64 2m84 3m64
22 5 124 山口　穂高(1) 城田中 +0.1 +1.1 +0.1

ｱﾗｷﾀﾞ ｿｳﾏ 2m47 2m70 × 2m70
23 3 827 荒木田壮摩(1) 豊浜中 +0.8 -0.4 -0.4

ﾊﾏｼﾞ ﾘｭｳ

2 950 濱地　　龍(3) 南島中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子走幅跳

決　勝

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｲﾄｳ ﾗｲﾑ × × 5m70 5m70
1 23 871 内藤　来夢(3) 玉城中 +1.0 +1.0

ﾅｶﾞｵｶ ｹﾝｼﾞ 5m22 5m56 5m58 5m58
2 24 24 長岡　健二(3) 倉田山中 -1.5 +1.1 +0.3 +0.3

ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾏ × × 5m50 5m50
3 21 48 坂本　悠真(2) 倉田山中 +1.5 +1.5

ﾐﾔﾀ ﾏｻﾄｼ × 5m22 5m43 5m43
4 20 712 宮田　真寿(3) 御薗中 0.0 +1.0 +1.0

ｶﾉｳ ｹｲﾀ 5m38 × 5m38 5m38
5 22 803 加納　啓汰(3) 北浜中 -0.3 +1.5 -0.3

ｶﾒｲ ｷﾗ 5m30 4m13 4m20 5m30
6 18 897 亀井　基良(2) 玉城中 -0.4 +1.0 +0.5 -0.4

ｻｻｷ ｶﾂﾏ 5m05 4m94 4m90 5m05
7 17 847 佐々木克磨(2) 豊浜中 -0.7 +0.6 +2.0 -0.7

ｸﾗﾉ ﾐｽﾞｷ 4m88 4m81 4m92 4m92
8 19 670 倉野　瑞樹(2) 小俣中 0.0 +0.3 +1.6 +1.6

ﾅｶﾆｼ ｾｲ 4m75 4m37 4m29 4m75
9 11 581 中西　　聖(2) 二見中 +1.4 +0.1 +0.9 +1.4

ｲﾄｳ ﾕｳｷ 4m69 × 4m49 4m69
10 14 448 伊藤　祐騎(2) 伊勢宮川中 +0.5 +0.8 +0.5

ﾅｶﾆｼ ｿｳｷ 4m50 4m28 4m27 4m50
11 5 3164 中西　颯輝(2) 度会中 +0.3 0.0 +0.7 +0.3

ｶｼﾞﾉ ﾊﾔﾄ 3m40 3m44 4m40 4m40
12 13 3419 梶野　颯人(2) 豊浜中 +2.1 +0.4 +1.4 +1.4

ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾏｲﾄ 4m35 4m36 × 4m36
13 12 2814 立花　舞人(2) 沼木中 +0.9 +0.2 +0.2

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾃﾙﾔ × 3m46 4m35 4m35
14 10 2877 濱口　輝也(2) 明和中 +1.1 +0.6 +0.6

ｵｸﾔﾏ ﾀｸﾔ × 4m08 4m23 4m23
15 2 896 奥山　拓哉(2) 玉城中 -0.7 +1.1 +1.1

ｸﾎﾞ ｼｭﾝﾀ 3m93 4m10 4m13 4m13
16 8 424 久保　駿太(1) 伊勢宮川中 0.0 -0.5 +0.7 +0.7

ｱｻﾐ ｼｮｳﾀ 4m01 4m05 4m01 4m05
17 15 508 浅見　昇汰(2) 五十鈴中 +0.7 +0.1 +2.2 +0.1

ｲﾜﾀ ﾕｳﾄ 3m78 3m64 3m87 3m87
18 6 813 岩田　雄杜(2) 北浜中 0.0 0.0 +1.3 +1.3

ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳﾀ 3m69 3m64 3m24 3m69
19 9 428 山本　遥太(1) 伊勢宮川中 +0.7 +1.8 +0.9 +0.7

ｵｶ ﾘｭｳｾｲ 3m64 3m67 × 3m67
20 4 948 岡　　龍生(3) 南島中 +0.4 -0.6 -0.6

ｵｵﾅｶ ｼｭﾝ 3m04 3m32 2m86 3m32
21 3 822 大仲　　駿(1) 豊浜中 +0.6 -0.4 +1.5 -0.4

ﾉｸﾞﾁ ｿｳﾏ × × ×
7 397 野口　颯麻(2) 皇學館中 NM

ﾅｶﾆｼ ｺｳｼ

1 105 中西　功士(1) 城田中 DNS
ﾆｼｵｶ ﾊｸ

16 195 西岡　　伯(2) 鳥羽東中 DNS
ｲｿｼﾏ ﾕｳｻｸ

25 222 磯嶋　悠作(3) 厚生中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子三段跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｼﾀ ｿｳﾀ 11m93 11m97 / 11m97
1 4 458 山下　爽太(2) 伊勢宮川中 +1.0 +2.9 +2.9 *F1

ﾋｷﾀ ｱｷﾄ 11m86 11m70 11m77 11m86
2 11 3049 疋田　晟士(3) 文岡中 +2.7 +1.2 +0.6 +2.7 *F3

ｶﾉｳ ｹｲﾀ 11m50 11m83 11m70 11m83
3 3 803 加納　啓汰(3) 北浜中 +0.3 +3.5 +1.4 +3.5 *F3

ｷｼﾓﾄ ﾕｳﾔ × × 11m35 11m35
4 7 3170 岸本　雄也(3) 文岡中 +1.8 +1.8

ｺﾆｼ ﾘｸ × 10m97 11m08 11m08
5 10 3044 小西　　陸(3) 文岡中 +3.6 +2.8 +2.8

ｱｵｷ ﾘｭｳﾀ 10m76 / 10m76
6 1 2508 青木　龍太(3) 松阪中部中 +2.0 +2.0

ｻﾄﾐ ﾘｸ 10m75 10m47 × 10m75
7 9 621 里見　　陸(3) 小俣中 -0.3 +2.0 -0.3

ﾊﾏｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ × 10m51 × 10m51
8 2 804 濱口　翔吾(3) 北浜中 +2.2 +2.2

ｸﾛｾ ﾋﾋﾞｷ × /
6 315 黒瀬　　響(3) 伊勢港中 NM

ｱﾀｹ ﾃﾙﾄｼ    

5 2806 阿竹　晴俊(2) 沼木中 DNS
ｷﾀ ｼﾝｺﾞ

8 3075 北　　慎伍(2) 文岡中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F1:1回目が公認最高 *F3:3回目が公認最高



中学男子砲丸投(5.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾔﾏ ｼｮｳﾀ

1 27 3041 岡山　将大(3) 文岡中 11m02 × 11m33 11m33
ﾅｶﾃﾞ ﾕｳﾉｽｹ

2 26 3047 中出侑之介(3) 文岡中 11m13 × × 11m13
ﾏﾄﾊﾞ ﾀﾞｲｷ

3 23 27 的場　大輝(3) 倉田山中 × 10m63 10m83 10m83
ﾋﾗｲ ｼｭｳｻｸ

4 12 228 平井　周作(3) 厚生中 10m46 10m79 × 10m79
ﾅｶｶﾞﾜ ｿﾗﾁ

5 25 113 中川　空知(3) 城田中 10m20 10m27 10m41 10m41
ｲｼﾊﾞｼ ﾀｸﾄ

6 21 846 石橋　巧斗(3) 豊浜中 × 9m62 10m15 10m15
ﾐﾅﾐﾔ ｿｳﾀ

7 24 637 南谷　壮汰(3) 小俣中 9m61 10m01 × 10m01
ｶﾓｻﾞﾜ ｵｳﾐ

8 22 3082 鴨澤　青海(2) 文岡中 10m01 × × 10m01
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳｽｹ

9 16 626 中嶋　陵介(3) 小俣中 × 9m28 × 9m28
ｼﾏﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ

10 14 453 島田健太郎(2) 伊勢宮川中 × 9m26 × 9m26
ｸﾎﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

11 19 511 久保凜太郎(2) 五十鈴中 8m64 9m11 9m14 9m14
ｱﾀｹ ﾃﾙﾄｼ    

12 15 2806 阿竹　晴俊(2) 沼木中 7m45 8m29 8m90 8m90
ｲｹﾔﾏ ﾘｮｳ

13 18 4351 池山　　諒(3) 御薗中 × 8m07 8m69 8m69
ｺﾞﾉｸﾁ ﾅｵ

14 20 551 河之口直生(3) 二見中 8m49 × 8m59 8m59
ｱﾗｷ ﾀｶﾄ

15 17 221 荒木　堅斗(3) 厚生中 8m57 × × 8m57
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾍｲ

16 11 459 山下　雄平(2) 伊勢宮川中 × 7m69 8m26 8m26
ｲｽﾞﾐ ｶｲﾄ

17 4 3027 泉　　海斗(2) 南島中 8m18 × × 8m18
ｲﾊﾞﾗｷ ｺｳｽｹ

18 3 260 荊木　宏介(2) 厚生中 7m92 × 8m06 8m06
ﾋﾛｶﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ

19 13 457 廣垣圭太郎(2) 伊勢宮川中 × 7m42 8m04 8m04
ﾅｶﾔ ﾕｳﾀ

20 28 855 中谷　優太(2) 豊浜中 × 7m70 7m89 7m89
ﾋｶﾞｼｳﾗ ﾊﾔﾃ

21 9 561 東浦　　颯(3) 二見中 7m40 × 7m47 7m47
ｶﾂｲ ｹﾝﾀﾛｳ

22 2 2507 勝井賢太郎(3) 松阪中部中 × 5m56 7m47 7m47
ｻﾜ ｺｳｷ

23 6 452 澤　　昂希(2) 伊勢宮川中 7m03 7m46 × 7m46
ﾌｼﾞﾅﾐ ﾀｸﾄ

24 10 338 藤浪　啄門(2) 伊勢港中 6m49 × × 6m49
ｼﾝﾀﾆ ｱﾕﾑ

25 8 622 新谷　歩夢(3) 小俣中 6m32 × × 6m32
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ

1 2854 山本　勇太(2) 南勢中 DNS
ﾂｼﾞ ｼｮｳｾｲ

5 815 辻　　祥世(2) 北浜中 DNS
ﾅｶﾆｼ ｿｳｲﾁﾛｳ

7 43 中西蒼一郎(2) 倉田山中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子円盤投(1.500kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗｲ ｼｭｳｻｸ

1 15 228 平井　周作(3) 厚生中 31m80 × × 31m80
ﾏﾄﾊﾞ ﾀﾞｲｷ

2 16 27 的場　大輝(3) 倉田山中 × × 31m53 31m53
ﾅｶｶﾞﾜ ｿﾗﾁ

3 12 113 中川　空知(3) 城田中 × 28m06 × 28m06
ｲﾊﾞﾗｷ ｺｳｽｹ

4 6 260 荊木　宏介(2) 厚生中 24m32 × × 24m32
ｱﾗｷ ﾀｶﾄ

5 11 221 荒木　堅斗(3) 厚生中 23m65 × × 23m65
ｸﾎﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ

6 13 511 久保凜太郎(2) 五十鈴中 23m31 × × 23m31
ｺﾞﾉｸﾁ ﾅｵ

7 4 551 河之口直生(3) 二見中 × 23m18 × 23m18
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾍｲ

8 8 459 山下　雄平(2) 伊勢宮川中 × × 22m63 22m63
ｶﾄｳ ﾚﾂ

9 7 550 加藤　　烈(3) 二見中 × × 20m90 20m90
ﾋｶﾞｼｳﾗ ﾊﾔﾃ

10 2 561 東浦　　颯(3) 二見中 20m61 × × 20m61
ﾐﾅﾐﾔ ｿｳﾀ

11 14 637 南谷　壮汰(3) 小俣中 20m60 × × 20m60
ﾅｶﾔ ﾕｳﾀ

12 1 855 中谷　優太(2) 豊浜中 × × 19m72 19m72
ｼﾓﾀﾞ ﾘｸﾄ

13 9 454 下田　陸翔(2) 伊勢宮川中 × × 18m47 18m47
ｳﾁﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ

14 5 549 内田　凌雅(3) 二見中 × × 16m21 16m21
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳｽｹ

15 10 626 中嶋　陵介(3) 小俣中 × 14m95 × 14m95
ｲｼﾊﾞｼ ﾀｸﾄ

3 846 石橋　巧斗(3) 豊浜中 DNS

凡例  DNS:欠場



四種競技(男子)

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 110mYH 砲丸投 走高跳 400m 総合 ｺﾒﾝﾄ

19.98 8m73 1m73 1:02.66
1 26 0.0 1657

(351) (410) (569) (327)
20.42 7m46 1m45 1:04.64

2 516 0.0 1272
(317) (334) (352) (269)
20.40 9m07 1m35 1:07.88

3 849 0.0 1216
(318) (430) (283) (185)
20.92 8m52 1m35 1:06.90

4 836 0.0 1169
(280) (397) (283) (209)
19.91 6m40 1m40 1:07.55

5 518 0.0 1138
(356) (272) (317) (193)
22.48 6m80 1m50 1:08.06

6 510 0.0 1046
(180) (296) (389) (181)
23.08 5m19 NM 1:06.82

7 852 0.0 560
(147) (202) (0) (211)
17.13 9m79 1m40 DNS

982 0.0 DNF
(611) (473) (317)(3)

(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｾｲ

中村　侑聖 南勢中

(2)
ﾐﾔﾑﾗ ﾘｸ

宮村　　陸 豊浜中

(2)
ｵｵﾉ ﾕｳｷ

大野　悠希 五十鈴中

(3)
ﾑﾗｲ ｹｲﾄ

村井　奎斗 五十鈴中

(2)
ﾅｶﾉ ｺｳﾀ

中野　滉太 豊浜中

(2)
ﾅｶｷﾞﾀ ﾀｲｶﾞ

中北　大雅 豊浜中

(3)
ﾉﾉｳｴ ｿｳﾏ

野々上颯馬 五十鈴中

氏名 所属

ｺﾆｼ ﾄﾓﾔ

小西　伴弥 倉田山中

凡例  DNF:途中棄権



中学女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

1組 (風:0.0) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 573 星野　円香(3) 二見中 13.63 1 3 236 長岡　里奈(3) 厚生中 13.38
2 5 843 橘　亜里紗(3) 豊浜中 13.74 2 6 728 坂本　日菜(2) 御薗中 13.83
3 3 237 中村　和香(3) 厚生中 14.11 3 5 3546 柴原　綾乃(2) 倉田山中 13.98
4 1 3133 中西　佑友(2) 玉城中 14.17 4 4 325 筒井　藍由(3) 伊勢港中 14.17
5 4 305 松林　恭加(1) 伊勢港中 14.48 5 9 402 森　　玲乃(1) 伊勢宮川中 14.54
6 7 4302 濱口　愛奈(1) 五十鈴中 14.92 6 2 3136 宮本　新菜(2) 玉城中 14.63
7 8 181 田中　玲美(3) 皇學館中 15.46 7 8 810 中村まつり(3) 北浜中 14.78
8 9 729 長岡　海璃(2) 御薗中 15.91 8 1 108 加納　京果(1) 城田中 15.07
9 2 157 釜谷奈那香(1) 度会中 16.19 9 7 593 浦口　千穂(2) 二見中 15.74

3組 (風:+0.5) 4組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 31 山口　紗也(3) 倉田山中 12.95 1 6 89 伊藤　暁里(3) 沼木中 13.59
2 5 726 飯田妃奈乃(2) 御薗中 13.47 2 2 234 小岸　真侑(3) 厚生中 14.04
3 6 796 野村　　唯(2) 五十鈴中 13.99 3 3 348 大葉　美月(2) 伊勢港中 14.10
4 7 143 堤　　早良(2) 城田中 14.73 4 5 571 菅野穂乃子(3) 二見中 14.22
5 1 6042 佐々木　奏(1) 北浜中 14.77 5 4 660 岡田かのん(3) 小俣中 14.40
6 8 695 山本　雅姫(2) 小俣中 14.98 6 9 720 北村　瑞季(3) 御薗中 14.80
7 9 2880 谷口愛唯菜(2) 明和中 15.26 7 8 964 加藤　真代(3) 南島中 15.04
8 2 156 大西　真央(1) 度会中 15.69 8 7 144 福森悠季子(2) 城田中 15.29

4 3131 出口　紗名(2) 玉城中 DNS 9 1 6043 清水　彩花(1) 北浜中 15.47

5組 (風:0.0) 6組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 175 吉田二千翔(3) 度会中 13.08 1 5 3125 菊池　海音(2) 玉城中 13.81
2 4 323 加藤沙耶香(3) 伊勢港中 14.16 2 4 686 新井　鈴愛(2) 小俣中 13.95
3 6 421 山本　麻意(2) 伊勢宮川中 14.32 3 8 2882 前田日菜乃(2) 明和中 14.34
4 5 2883 石神杏友里(2) 明和中 14.36 4 6 3549 中村　愛奈(2) 倉田山中 14.61
5 2 107 金田摩吏子(1) 城田中 14.48 5 7 3423 奥山　由那(2) 豊浜中 15.03
6 7 3422 中西　　史(2) 豊浜中 14.76 6 2 963 磯﨑　莉亜(3) 南島中 15.98
7 1 276 大西アユミ(2) 厚生中 14.80 7 1 6045 湯田　萌加(1) 北浜中 16.17
8 8 60 植村　仁美(2) 倉田山中 14.92 8 9 4306 外村奈々子(1) 五十鈴中 16.69
9 9 398 吉田さくら(2) 皇學館中 15.48 3 278 中谷　　響(2) 厚生中 DNS

7組 (風:+0.5) 8組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 3545 三ッ岩こころ(2) 倉田山中 13.37 1 5 413 樋口　友彩(3) 伊勢宮川中 13.73
2 4 812 村井　亜瑚(3) 北浜中 13.74 2 4 35 小寺　音羽(3) 倉田山中 13.80
3 6 127 中山　実優(3) 城田中 13.97 3 3 233 梶本　実玖(3) 厚生中 13.96
4 5 4301 伊藤　由莉(1) 五十鈴中 14.74 4 8 830 西田　真梨(1) 豊浜中 14.30
5 9 3169 服部　真央(2) 度会中 14.81 5 6 2867 古谷　真菜(2) 南勢中 14.68
6 2 3135 浜口　宇蘭(2) 玉城中 15.06 6 1 155 水小田日和(1) 度会中 14.98
7 8 308 井本　芽里(1) 伊勢港中 15.59 7 7 4303 松永　紗季(1) 五十鈴中 15.58
8 7 687 池山亜以里(2) 小俣中 16.31 8 9 592 林　亜由奈(2) 二見中 15.75
9 1 183 前田　希美(1) 鳥羽東中 16.87 9 2 6044 安井妃那乃(1) 北浜中 16.85

9組 (風:0.0) 10組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 891 西村悠里奈(3) 玉城中 14.25 1 4 198 野嶋　瑞葉(2) 鳥羽東中 13.93
2 9 347 浅井　梨沙(2) 伊勢港中 14.92 2 6 694 村田　伊紀(2) 小俣中 14.21
3 8 588 里中恵里那(2) 二見中 15.37 3 3 3421 河俣千亜季(2) 豊浜中 14.49
4 5 3033 野田　夏望(2) 南島中 15.42 4 2 885 安保　涼音(3) 玉城中 14.54
5 6 4305 岩本　瀬那(1) 五十鈴中 15.44 5 5 140 大畑しおり(2) 城田中 14.57
6 3 182 岸　　千聖(1) 鳥羽東中 16.21 6 1 243 大西　里歩(3) 厚生中 14.77
7 2 829 中北　　凜(1) 豊浜中 16.84 7 8 723 松村　美玲(3) 御薗中 14.85

7 688 岩森歌奈子(2) 小俣中 DNS 8 7 569 柏端亜沙美(3) 二見中 14.86
9 9 405 川端　愛莉(1) 伊勢宮川中 15.80

凡例  DNS:欠場



中学女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

11組 (風:-0.1) 12組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 722 西村　優那(3) 御薗中 13.79 1 3 2864 松本みのり(2) 南勢中 13.42
2 4 3168 永江　瑠藍(2) 度会中 14.03 2 4 401 西村　　愛(1) 伊勢宮川中 13.43
3 6 2807 大嶽　美結(2) 沼木中 14.30 3 5 40 笠井　琴葉(3) 倉田山中 14.23
4 8 346 西野　萌佳(2) 伊勢港中 14.75 4 7 141 坂口　　葵(2) 城田中 14.94
5 7 889 寺前志絵理(3) 玉城中 14.85 5 8 4304 山本　梨恵(1) 五十鈴中 15.89
6 9 129 橋本奈都未(3) 城田中 15.07 6 1 828 橘　　涼(1) 豊浜中 15.90
7 2 404 池田　李良(1) 伊勢宮川中 15.71 7 9 568 植松　千聖(3) 二見中 16.82
8 3 6041 森　　瑞希(1) 北浜中 16.13 2 3032 磯﨑　可鈴(2) 南島中 DNS

6 658 上田　茉織(3) 小俣中 DNS

13組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 721 幸得　由愛(3) 御薗中 13.87
2 9 2885 片岡　夏美(2) 明和中 14.44
3 7 538 作田　実優(2) 五十鈴中 14.44
4 3 6040 辻井　和音(1) 北浜中 15.12
5 8 41 西　　華蓮(3) 倉田山中 15.14
6 4 310 山羽　紗由(1) 伊勢港中 15.24
7 2 594 竹内　彩夏(2) 二見中 18.40

6 279 中山　瑠奈(2) 厚生中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子200m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 530 早田　梨紗(3) 五十鈴中 28.09 1 3 236 長岡　里奈(3) 厚生中 28.01
2 6 3033 野田　夏望(2) 南島中 28.29 2 4 728 坂本　日菜(2) 御薗中 29.15
3 5 662 鈴木　美香(3) 小俣中 28.35 3 8 570 河俣　実来(3) 二見中 29.69
4 3 818 岡村　万琳(2) 北浜中 29.15 4 5 3168 永江　瑠藍(2) 度会中 29.85
4 7 40 笠井　琴葉(3) 倉田山中 29.15 *TL 5 6 538 作田　実優(2) 五十鈴中 30.76
6 2 2885 片岡　夏美(2) 明和中 30.22 6 2 144 福森悠季子(2) 城田中 32.36

8 326 三宅　真由(3) 伊勢港中 DNS 7 350 東　　瑠香(2) 伊勢港中 DNS

3組 (風:+1.1) 4組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 656 井上　真緒(3) 小俣中 27.36 1 2 175 吉田二千翔(3) 度会中 27.32
2 4 401 西村　　愛(1) 伊勢宮川中 27.67 2 5 812 村井　亜瑚(3) 北浜中 28.58
3 7 3545 三ッ岩こころ(2) 倉田山中 28.44 3 3 726 飯田妃奈乃(2) 御薗中 28.74
4 8 2883 石神杏友里(2) 明和中 29.72 4 4 3546 柴原　綾乃(2) 倉田山中 29.05
5 3 141 坂口　　葵(2) 城田中 30.69 5 6 532 堤　　瑠那(3) 五十鈴中 29.30

5 198 野嶋　瑞葉(2) 鳥羽東中 DNS 6 7 694 村田　伊紀(2) 小俣中 30.31
7 8 421 山本　麻意(2) 伊勢宮川中 30.82

5組 (風:+0.8) 6組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 31 山口　紗也(3) 倉田山中 27.09 1 5 533 角谷　真菜(3) 五十鈴中 28.50
2 4 89 伊藤　暁里(3) 沼木中 27.87 2 4 35 小寺　音羽(3) 倉田山中 28.71
3 6 722 西村　優那(3) 御薗中 28.04 3 3 573 星野　円香(3) 二見中 28.84
4 3 796 野村　　唯(2) 五十鈴中 28.47 4 6 174 森本　奈那(3) 度会中 29.09
5 8 686 新井　鈴愛(2) 小俣中 29.49 5 8 2807 大嶽　美結(2) 沼木中 30.03
6 7 810 中村まつり(3) 北浜中 30.29 6 7 723 松村　美玲(3) 御薗中 31.28
7 2 964 加藤　真代(3) 南島中 30.92 7 2 3423 奥山　由那(2) 豊浜中 31.73

凡例  DNS:欠場 *TL:着差なし



中学女子800m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 418 三宅　　月(2) 伊勢宮川中 2:26.26 1 4 34 金光　葉子(3) 倉田山中 2:27.79
2 5 662 鈴木　美香(3) 小俣中 2:35.93 2 6 399 西村　梨花(2) 皇學館中 2:35.08
3 4 3420 梶野　美緒(2) 豊浜中 2:36.18 3 7 410 大竹　真弥(3) 伊勢宮川中 2:41.34
4 9 2860 東　ほのか(2) 南勢中 2:38.06 4 9 172 古橋　　愛(3) 度会中 2:57.26
5 6 306 黒田　波遊(1) 伊勢港中 2:45.76 5 2 730 西山　　碧(2) 御薗中 2:57.31
6 7 4304 山本　梨恵(1) 五十鈴中 2:51.93 6 3 659 榎本　麻奈(3) 小俣中 3:05.72
7 2 57 西口みゆな(2) 倉田山中 2:53.57 5 4317 遠藤みなみ(3) 五十鈴中 DNS
8 1 109 山本清々流(1) 城田中 3:19.74 8 817 森脇　瑞貴(2) 北浜中 DNS

8 816 森　　彩乃(2) 北浜中 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 842 右京　七海(3) 豊浜中 2:34.55 1 4 415 辻　　歩理(2) 伊勢宮川中 2:21.70
2 5 32 久田　麻由(3) 倉田山中 2:36.57 2 5 530 早田　梨紗(3) 五十鈴中 2:37.10
3 6 170 畑　　愛珠(3) 度会中 2:37.04 3 3 58 浅野　琳子(2) 倉田山中 2:41.63
4 7 727 太田　未来(2) 御薗中 2:45.26 4 6 731 柳澤　栞音(2) 御薗中 2:44.58
5 9 4303 松永　紗季(1) 五十鈴中 2:48.32 5 9 574 山本　莉菜(3) 二見中 2:47.91
6 2 402 森　　玲乃(1) 伊勢宮川中 2:49.32 6 8 3426 荒木リリー(2) 豊浜中 2:53.79

1 209 中村　優奈(2) 厚生中 DNS 7 2 2884 田中　愛珠(2) 明和中 2:59.43
3 892 向井　沙弥(3) 玉城中 DNS 8 1 808 佐々木佑菜(3) 北浜中 3:10.71
8 596 四ツ谷美有(2) 二見中 DNS 7 277 辻　　風花(2) 厚生中 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 324 玉木　さら(3) 伊勢港中 2:21.66 1 6 411 奥野　伶奈(3) 伊勢宮川中 2:26.60
2 6 420 森下みやび(2) 伊勢宮川中 2:38.42 2 4 33 口山　佳澄(3) 倉田山中 2:33.09
3 9 3548 大條　綾乃(2) 倉田山中 2:44.97 3 5 167 大西　彩葉(3) 度会中 2:37.23
4 5 532 堤　　瑠那(3) 五十鈴中 2:45.63 4 3 3124 岡田　華歩(2) 玉城中 2:40.36
5 8 3425 中西佑紀子(2) 豊浜中 2:46.14 5 9 663 中村　実央(3) 小俣中 2:45.20
6 4 537 西村　伊織(2) 五十鈴中 2:58.35 6 7 590 酒德　里緒(2) 二見中 2:59.47
7 2 820 中川　湖都(2) 北浜中 3:02.53 7 2 403 奥村あかね(1) 伊勢宮川中 3:01.39

3 282 山口夕那佳(2) 厚生中 DNS 8 8 4306 外村奈々子(1) 五十鈴中 3:02.45
1 110 和歌　伶奈(1) 城田中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 15 415 辻　　歩理(2) 伊勢宮川中 4:55.20 1 14 3137 中村　琉夏(2) 松阪中部中 5:27.47
2 17 418 三宅　　月(2) 伊勢宮川中 4:56.56 2 2 2860 東　ほのか(2) 南勢中 5:28.45
3 13 34 金光　葉子(3) 倉田山中 5:01.19 3 18 410 大竹　真弥(3) 伊勢宮川中 5:30.32
4 16 324 玉木　さら(3) 伊勢港中 5:11.73 4 16 32 久田　麻由(3) 倉田山中 5:30.37
5 2 842 右京　七海(3) 豊浜中 5:21.34 5 17 572 西岡あさひ(3) 二見中 5:41.25
6 5 3420 梶野　美緒(2) 豊浜中 5:21.69 6 15 663 中村　実央(3) 小俣中 5:45.10
7 11 3093 竹内　菜桜(2) 文岡中 5:22.06 7 5 3426 荒木リリー(2) 豊浜中 5:55.15
8 14 411 奥野　伶奈(3) 伊勢宮川中 5:29.42 8 4 3425 中西佑紀子(2) 豊浜中 5:56.18
9 10 420 森下みやび(2) 伊勢宮川中 5:31.60 9 13 172 古橋　　愛(3) 度会中 5:57.47

10 18 399 西村　梨花(2) 皇學館中 5:31.92 10 19 727 太田　未来(2) 御薗中 5:58.95
11 9 33 口山　佳澄(3) 倉田山中 5:32.46 11 6 889 寺前志絵理(3) 玉城中 5:59.52
12 4 167 大西　彩葉(3) 度会中 5:36.32 12 10 730 西山　　碧(2) 御薗中 6:08.41
13 1 731 柳澤　栞音(2) 御薗中 5:36.69 13 11 2520 中村　友美(2) 松阪中部中 6:10.59
14 8 892 向井　沙弥(3) 玉城中 5:36.79 14 8 3169 服部　真央(2) 度会中 6:12.09
15 3 58 浅野　琳子(2) 倉田山中 5:37.44 15 12 659 榎本　麻奈(3) 小俣中 6:37.38
16 12 3124 岡田　華歩(2) 玉城中 5:39.14 16 3 808 佐々木佑菜(3) 北浜中 6:57.11
17 19 170 畑　　愛珠(3) 度会中 5:48.68 1 817 森脇　瑞貴(2) 北浜中 DNS

6 239 迫本　　茜(3) 厚生中 DNS 7 816 森　　彩乃(2) 北浜中 DNS
7 4317 遠藤みなみ(3) 五十鈴中 DNS 9 306 黒田　波遊(1) 伊勢港中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100mH(0.762m)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 416 濱地きらら(2) 伊勢宮川中 16.19 1 5 237 中村　和香(3) 厚生中 16.94
2 5 325 筒井　藍由(3) 伊勢港中 16.39 2 2 171 福本さくら(3) 度会中 17.26
3 6 174 森本　奈那(3) 度会中 16.61 3 6 809 辰巳　奈那(3) 北浜中 17.95
4 8 196 上村　愛子(2) 鳥羽東中 19.08 4 4 891 西村悠里奈(3) 玉城中 18.01
5 4 142 山口　舞美(2) 城田中 19.10 5 9 143 堤　　早良(2) 城田中 18.44
6 9 963 磯﨑　莉亜(3) 南島中 20.75 6 7 2815 廣　菜々穂(2) 沼木中 20.29
7 3 3421 河俣千亜季(2) 豊浜中 22.14 3 3032 磯﨑　可鈴(2) 南島中 DNS

8 326 三宅　真由(3) 伊勢港中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子走高跳

決　勝　

ﾔﾏ ｱｽﾐ － － － － ○ ○ × ○ ○

1 21 666 山　明日海(3) 小俣中 × × × 1m42
ｱｵｷ ﾕｳﾅ － － ○ ○ ○ ○ ○ × × ○

2 20 56 青木　優奈(2) 倉田山中 × × × 1m42
ｲﾉｳｴ ﾏｵ － － ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 13 656 井上　真緒(3) 小俣中 1m39
ﾅｶﾆｼ ﾔｺ － － ○ × ○ ○ × ○ ○ × × ×

4 19 169 中西　椰子(3) 度会中 1m39
ｵｵｶﾄﾞ ｱｲ － － － ○ × ○ × × ○ × ○ × × ×

5 9 275 大門　あい(2) 厚生中 1m39
ﾏﾂﾓﾄ ﾙｶ － － ○ ○ ○ ○ × × ○ ／

6 22 130 松本　留佳(3) 城田中 1m39
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾒｲﾅ × ○ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

7 17 2880 谷口愛唯菜(2) 明和中 1m36
ｽﾐ ｱﾕﾑ ○ × ○ ○ × × ×

8 15 168 住　　歩(3) 度会中 1m25
ﾊﾏﾁﾖ ﾓｴ × ○ ○ × ○ × × ×

9 12 589 濱千代　萌(2) 二見中 1m25
ｵｸﾑﾗ ｱｶﾈ × × ○ ○ × × ○ × × ×

10 2 403 奥村あかね(1) 伊勢宮川中 1m25
ﾊﾏﾁﾞ ｷﾗﾗ ○ × × ○ × × ○ × × ×

10 16 416 濱地きらら(2) 伊勢宮川中 1m25
ﾏﾂﾀﾞ ﾐｽﾞｷ ○ ○ × × ×

12 6 242 松田　瑞生(3) 厚生中 1m20
ﾀﾅｶ ﾚﾐ ○ ○ × × ×

12 10 181 田中　玲美(3) 皇學館中 1m20
ﾆｼ ｶﾚﾝ ○ ○ × × ×

12 11 41 西　　華蓮(3) 倉田山中 1m20
ｲﾄｳ ｻｷ － ○ × × ×

12 14 534 伊藤　早希(3) 五十鈴中 1m20
ﾏｴﾀﾞ ﾋﾅﾉ × × ○ ○ × × ×

16 3 2882 前田日菜乃(2) 明和中 1m20
ｾｺ ﾐｻｷ ○ × ○ × × ×

17 1 2868 世古　実咲(2) 南勢中 1m20
ﾌｼﾞﾓﾄ ｱﾐ ○ × ○ × × ×

17 18 36 藤本　亜美(3) 倉田山中 1m20
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｲﾐ × ○ × × ×

19 5 142 山口　舞美(2) 城田中 1m15
ﾑﾗﾀ ﾐﾕ × × ×

7 173 村田　海友(3) 度会中 NM
ﾌｸｵｶ ﾅﾂﾐ

4 244 福岡　那積(3) 厚生中 DNS
ｲﾜﾓﾘ ｶﾅｺ

8 688 岩森歌奈子(2) 小俣中 DNS

1m39 1m42
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m20

1m48

1m25 1m30 1m33 1m36
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m15

1m45

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子棒高跳

決　勝　

ﾊﾔｶﾜ ﾄﾓﾐ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

1 2 664 早川　朋実(3) 小俣中 2m80
ｱﾎﾞｳ ｽｽﾞﾈ － － ○ － ○ × × ○ × × ×

2 3 885 安保　涼音(3) 玉城中 2m80
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾅｷﾞ × × ○ × × ×

3 1 3132 出口　なぎ(2) 玉城中 2m20

記録 ｺﾒﾝﾄ
2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m20



中学女子走幅跳

決　勝

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｼﾞﾓﾄ ﾐｸ 5m00 5m01 × 5m01
1 22 233 梶本　実玖(3) 厚生中 +1.2 -0.4 -0.4

ﾌｸﾓﾄ ｻｸﾗ 4m47 4m78 4m75 4m78
2 21 171 福本さくら(3) 度会中 +0.6 +0.6 +0.4 +0.6

ﾀﾂﾐ ﾅﾅ 4m64 × 4m39 4m64
3 19 809 辰巳　奈那(3) 北浜中 +0.4 0.0 +0.4

ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｻ 4m55 4m32 4m15 4m55
4 20 413 樋口　友彩(3) 伊勢宮川中 +1.2 +0.2 0.0 +1.2

ﾊｼﾓﾄ ﾅﾂﾐ 4m26 4m29 4m33 4m33
5 16 129 橋本奈都未(3) 城田中 +1.8 -0.1 +0.2 +0.2

ﾊﾔｼ ｱﾔﾅ × 4m31 × 4m31
6 17 280 林　　采奈(2) 厚生中 -0.4 -0.4

ｲﾉｳｴ ﾐｽｽﾞ × × 4m25 4m25
7 18 657 井上みすず(3) 小俣中 0.0 0.0

ｶﾄﾞﾔ ﾏﾅ 4m20 4m10 4m03 4m20
8 14 533 角谷　真菜(3) 五十鈴中 +1.1 -0.2 -0.3 +1.1

ｵｵﾊﾞ ﾐﾂｷ 3m97 4m04 3m84 4m04
9 12 348 大葉　美月(2) 伊勢港中 +1.5 +0.4 0.0 +0.4

ｲﾄｳ ｻｷ 3m88 4m02 3m94 4m02
10 15 534 伊藤　早希(3) 五十鈴中 +0.3 +0.4 0.0 +0.4

ｱｻｲ ﾘｻ × 4m00 3m83 4m00
11 9 347 浅井　梨沙(2) 伊勢港中 +0.2 -1.3 +0.2

ﾅｶﾆｼ ﾔｺ 3m60 3m90 3m95 3m95
12 11 169 中西　椰子(3) 度会中 +1.1 +0.8 -0.5 -0.5

ｵｵｴ ﾕｲ 3m88 3m88 3m60 3m88
13 13 2861 大江　由依(2) 南勢中 +0.2 +0.4 -0.4 +0.2

ｱﾗｷ ﾘｵﾝ 3m84 3m70 3m47 3m84
14 10 232 荒木りおん(3) 厚生中 +1.2 0.0 -0.2 +1.2

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕﾅ 3m41 3m81 3m43 3m81
15 5 2863 藤原　由奈(2) 南勢中 +0.2 +0.5 -0.5 +0.5

ﾆｼﾉ ﾓｶ × × 3m76 3m76
16 7 346 西野　萌佳(2) 伊勢港中 -0.5 -0.5

ｶﾜﾊﾞﾀ ｱｲﾘ 3m73 3m67 3m68 3m73
17 4 405 川端　愛莉(1) 伊勢宮川中 +0.5 +0.8 -0.6 +0.5

ﾅｶﾆｼ ﾌﾐ 3m07 3m71 × 3m71
18 3 3422 中西　　史(2) 豊浜中 0.0 +0.6 +0.6

ﾏｽｲ ﾘﾘｶ 3m69 3m42 3m67 3m69
19 6 55 増井梨々香(2) 倉田山中 0.0 +0.3 -0.4 0.0

ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 3m53 3m23 3m66 3m66
20 1 2884 田中　愛珠(2) 明和中 0.0 +1.3 +0.6 +0.6

ｷｯﾀ ｻｸﾗ 3m65 2m81 2m82 3m65
21 8 398 吉田さくら(2) 皇學館中 -0.9 +1.1 -0.7 -0.9

ｶﾈﾀﾞ ﾏﾘｺ 3m28 3m35 × 3m35
22 2 107 金田摩吏子(1) 城田中 0.0 +0.9 +0.9



中学女子走幅跳

決　勝

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ × 4m74 4m89 4m89
1 22 127 中山　実優(3) 城田中 +0.3 -0.2 -0.2

ｶﾜﾏﾀ ﾐｸ × 4m07 4m50 4m50
2 21 570 河俣　実来(3) 二見中 +0.2 -0.6 -0.6

ｲﾄｳ ﾕﾘ 4m27 3m76 3m72 4m27
3 16 4301 伊藤　由莉(1) 五十鈴中 +1.1 +0.1 -0.2 +1.1

ｶﾄｳ ｻﾔｶ 4m26 4m24 4m19 4m26
4 17 323 加藤沙耶香(3) 伊勢港中 +0.7 +0.3 -1.2 +0.7

ｳｴﾑﾗ ﾋﾄﾐ 4m17 4m06 4m17 4m17
5 14 60 植村　仁美(2) 倉田山中 +1.1 +0.3 -1.4 -1.4

ｵｶﾑﾗ ﾏﾘﾝ × 4m06 × 4m06
6 12 818 岡村　万琳(2) 北浜中 +0.8 +0.8

ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳﾅ 4m03 × 3m65 4m03
7 13 39 村松　由菜(3) 倉田山中 +1.4 -0.4 +1.4

ﾅｶｶﾞﾜ ｺﾄ 3m79 3m93 3m94 3m94
8 2 820 中川　湖都(2) 北浜中 +0.3 +1.3 0.0 0.0

ｽﾐ ｱﾕﾑ 3m92 3m62 3m47 3m92
9 9 168 住　　歩(3) 度会中 0.0 +1.4 -1.0 0.0

ﾅｶﾞｵｶ ﾐｻﾄ 3m90 3m88 3m74 3m90
10 19 235 長岡　美里(3) 厚生中 +0.4 -0.3 -0.6 +0.4

ﾑﾗﾀ ﾐﾕ 3m80 3m77 3m86 3m86
11 11 173 村田　海友(3) 度会中 +1.3 +0.4 -0.5 -0.5

ｲｹﾀﾞ ﾘﾗ 3m60 3m14 2m77 3m60
12 5 404 池田　李良(1) 伊勢宮川中 0.0 +0.4 -0.5 0.0

ｳｴﾑﾗ ｱｲｺ 3m49 3m57 3m08 3m57
13 10 196 上村　愛子(2) 鳥羽東中 +1.0 +0.5 -0.7 +0.5

ｲﾜﾓﾄ ｾﾅ 3m47 3m14 3m04 3m47
14 15 4305 岩本　瀬那(1) 五十鈴中 +0.5 0.0 -1.1 +0.5

ｶﾉｳ ｷｮｳｶ 3m42 3m38 2m77 3m42
15 3 108 加納　京果(1) 城田中 0.0 +1.0 0.0 0.0

ｳｴﾑﾗ ﾏｼﾛ 3m20 × × 3m20
16 6 59 上村　真白(2) 倉田山中 +0.3 +0.3

ﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｳ 2m86 3m19 × 3m19
17 4 591 出口　　優(2) 二見中 +0.2 +0.7 +0.7

ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ × × ×
8 595 中村　果鈴(2) 二見中 NM

ﾆｼﾀﾞ ﾏﾘﾝ

1 830 西田　真梨(1) 豊浜中 DNS
ｻﾄｳ ｱｲ

7 587 佐藤　　愛(2) 二見中 DNS
ﾋﾛ ﾅﾅﾎ

18 2815 廣　菜々穂(2) 沼木中 DNS
ｺｳﾄｸ ﾕｳｱ

20 721 幸得　由愛(3) 御薗中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子砲丸投(2.721kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾉ ﾕｳﾘ

1 33 3134 西野　優里(2) 玉城中 × 11m53 × 11m53
ﾏｷﾄﾞ ﾓﾓｶ

2 35 245 牧戸　桃香(3) 厚生中 11m46 × × 11m46
ﾜｶﾔﾏ ﾁﾊﾙ

3 34 37 若山　千春(3) 倉田山中 11m35 × × 11m35
ﾓﾓｿﾞﾉ ﾊﾅ

4 25 419 桃園　晴菜(2) 伊勢宮川中 10m05 × 10m68 10m68
ﾊﾔｶﾜ ｶﾝﾅ

5 32 692 早川　栞那(2) 小俣中 9m84 10m22 × 10m22
ｺﾆｼ ﾚﾐ

6 23 965 小西　礼珠(3) 南島中 8m51 × 10m05 10m05
ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾅ

7 27 241 松田　葉奈(3) 厚生中 9m87 × 9m94 9m94
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｲ

8 31 844 長谷川麻衣(3) 豊浜中 9m45 × 9m90 9m90
ｳｴﾉ ｱﾔﾅ

9 5 274 上野　絢那(2) 厚生中 9m31 9m52 × 9m52
ﾔﾏﾓﾄ ﾐｷ

10 22 539 山本　実希(2) 五十鈴中 9m14 × × 9m14
ﾏｴﾔﾏ ｱｶﾘ

11 24 301 前山　明璃(3) 伊勢港中 8m41 × 9m00 9m00
ｵｵﾊﾀ ｼｵﾘ

12 21 140 大畑しおり(2) 城田中 8m11 8m53 8m92 8m92
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾘｻ

13 30 2816 山本　有紗(2) 沼木中 8m86 × × 8m86
ｼﾓｲ ﾅﾉﾊ

14 28 38 下井奈乃葉(3) 倉田山中 8m75 × × 8m75
ｶﾀﾔﾏ ｶｽﾞﾅ

15 18 3064 片山　和奈(3) 文岡中 8m67 × × 8m67
ｶﾜﾓﾄ ﾚｲﾅ

16 16 689 河本　怜奈(2) 小俣中 8m53 × 8m65 8m65
ﾐﾜ ﾕｳﾘ

17 26 693 三輪　有里(2) 小俣中 × 8m61 × 8m61
ﾓﾘﾀ ﾐｻｷ

18 4 281 森田　光咲(2) 厚生中 8m24 8m58 × 8m58
ﾏﾂﾀﾞｲﾗ ﾅｵ

19 20 966 松平　奈緒(3) 南島中 × 7m89 8m49 8m49
ﾐﾅﾐ ﾎﾉｶ

20 17 417 南　穂乃佳(2) 伊勢宮川中 8m02 × 8m22 8m22
ｲﾄｳ ｱｶﾘ

21 15 2515 伊藤明楓里(3) 松阪中部中 8m20 × × 8m20
ｲﾜﾓﾄ ｵﾄｶ

22 1 106 岩本　乙夏(1) 城田中 × 7m94 8m17 8m17
ﾂｼﾞ ﾏｺ

23 13 3424 辻　　真子(2) 豊浜中 8m15 × × 8m15
ﾊﾔｶﾜ ﾄﾓﾐ

24 29 664 早川　朋実(3) 小俣中 8m01 × × 8m01
ﾀﾂｶﾜ ｻﾜﾅ

25 11 180 竜川さわな(3) 皇學館中 7m42 7m84 × 7m84
ﾑﾗﾀ ﾋﾅﾉ

26 9 2521 村田ひなの(2) 松阪中部中 7m58 7m63 × 7m63
ﾊﾔｼ ｽｽﾞﾅ

27 12 54 林　　鈴菜(2) 倉田山中 7m62 × × 7m62
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ

28 10 535 山本　夏菜(3) 五十鈴中 7m54 × × 7m54
ﾅｶﾞｵｶ ｶｲﾘ

29 3 729 長岡　海璃(2) 御薗中 6m43 7m17 × 7m17
ｺﾀﾆ ﾊﾅ

30 6 406 古谷　はな(1) 伊勢宮川中 6m40 6m93 6m94 6m94
ｵﾉ ｷﾘｶ

31 7 322 小野姫梨香(3) 伊勢港中 × 5m38 × 5m38
ﾆｼｸﾞﾁ ｻｸﾗ

36 128 西口さくら(3) 城田中 × × × NM
ｷﾀﾑﾗ ﾐｽﾞｷ

2 720 北村　瑞季(3) 御薗中 DNS
ｵｸﾀﾞ ｱﾔﾉ

8 3547 奥田　綾乃(2) 倉田山中 DNS
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｲｼｬ

14 4097 安藤　愛紗(2) 伊勢宮川中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子砲丸投(2.721kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾉ ﾋﾅ

19 3069 仲野　日菜(3) 文岡中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子円盤投(1.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｷﾄﾞ ﾓﾓｶ

1 24 245 牧戸　桃香(3) 厚生中 × × 26m95 26m95 26m95
ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾅ

2 26 241 松田　葉奈(3) 厚生中 24m84 × × 24m84 24m84
ﾆｼｸﾞﾁ ｻｸﾗ

3 25 128 西口さくら(3) 城田中 × × 24m33 24m33 24m33
ﾐﾅﾐ ﾎﾉｶ

4 12 417 南　穂乃佳(2) 伊勢宮川中 × 22m91 × 22m91 22m91
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾎ

5 22 327 山本　しほ(3) 伊勢港中 21m49 × × 21m49 21m49
ﾓﾓｿﾞﾉ ﾊﾅ

6 10 419 桃園　晴菜(2) 伊勢宮川中 21m42 × × 21m42 21m42
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｲ

7 23 844 長谷川麻衣(3) 豊浜中 × × 20m31 20m31 20m31
ﾐﾜ ﾕｳﾘ

8 15 693 三輪　有里(2) 小俣中 × 19m25 × 19m25 19m25
ﾊﾔｶﾜ ｶﾝﾅ

9 14 692 早川　栞那(2) 小俣中 × × 19m06 19m06 19m06
ﾜｶﾔﾏ ﾁﾊﾙ

10 21 37 若山　千春(3) 倉田山中 × 18m72 × 18m72 18m72
ﾓﾘﾀ ﾐｻｷ

11 2 281 森田　光咲(2) 厚生中 × × 18m67 18m67 18m67
ｼﾓｲ ﾅﾉﾊ

12 16 38 下井奈乃葉(3) 倉田山中 18m60 × × 18m60 18m60
ｺﾆｼ ﾚﾐ

13 4 965 小西　礼珠(3) 南島中 17m98 × × 17m98 17m98
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾘｻ

14 18 2816 山本　有紗(2) 沼木中 × 17m76 × 17m76 17m76
ﾀﾂｶﾜ ｻﾜﾅ

15 1 180 竜川さわな(3) 皇學館中 17m68 × × 17m68 17m68
ﾔﾏﾓﾄ ﾐｷ

16 17 539 山本　実希(2) 五十鈴中 × 16m58 × 16m58 16m58
ﾆｼﾑﾗ ｲｵﾘ

17 19 537 西村　伊織(2) 五十鈴中 × 16m38 × 16m38 16m38
ｶﾜﾓﾄ ﾚｲﾅ

18 13 689 河本　怜奈(2) 小俣中 × × 16m05 16m05 16m05
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ

19 20 535 山本　夏菜(3) 五十鈴中 15m94 × × 15m94 15m94
ｳｴﾉ ｱﾔﾅ

20 8 274 上野　絢那(2) 厚生中 × 15m70 × 15m70 15m70
ﾊﾔｼ ｽｽﾞﾅ

21 5 54 林　　鈴菜(2) 倉田山中 × × 14m63 14m63 14m63
ｺﾀﾆ ﾊﾅ

22 9 406 古谷　はな(1) 伊勢宮川中 × 14m41 × 14m41 14m41
ﾏﾂﾀﾞｲﾗ ﾅｵ

23 3 966 松平　奈緒(3) 南島中 × × 13m22 13m22 13m22
ﾂｼﾞ ﾏｺ

24 7 3424 辻　　真子(2) 豊浜中 × × 11m92 11m92 11m92
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｲｼｬ

25 11 4097 安藤　愛紗(2) 伊勢宮川中 × 11m17 × 11m17 11m17
ｵｸﾀﾞ ｱﾔﾉ

6 3547 奥田　綾乃(2) 倉田山中 DNS

凡例  DNS:欠場



四種競技(女子)

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 100mMH 走高跳 砲丸投 200m 総合 ｺﾒﾝﾄ

15.92 1m50 10m05 27.01
1 238 -0.2 +2.1 2589

(724) (621) (533) (711)
17.60 1m25 10m32 29.14

2 531 -0.2 +2.1 1983
(530) (359) (550) (544)
16.76 1m25 7m46 28.18

3 843 +0.2 +2.1 1965
(624) (359) (365) (617)
16.92 1m20 6m80 27.80

4 536 +0.2 +2.1 1887
(606) (312) (322) (647)
16.92 1m25 6m59 29.27

5 197 +0.2 +2.1 1808
(606) (359) (309) (534)
16.91 1m25 6m02 29.50

6 125 +0.2 +0.8 1757
(607) (359) (273) (518)
17.97 1m20 8m39 30.29

7 126 -0.2 +0.8 1691
(492) (312) (425) (462)
18.87 1m30 6m31 29.39

8 819 -0.2 +0.8 1628
(402) (409) (291) (526)
19.13 1m20 6m64 DNS

2862 -0.2 DNF
(378) (312) (312)
18.60 1m30 7m68 DNS

2865 +0.2 DNF
(428) (409) (379)(2)

(2)
ﾑﾗﾀ ｲﾀﾘ

村田いたり 南勢中

(2)
ｻﾜﾑﾗ ﾏﾘﾝ

澤村　真凜 南勢中

(3)
ｶﾜﾑﾗ ﾘｺ

河村　莉子 北浜中

(3)
ﾄｶﾞﾐ ｶｷ

戸上　佳紀 城田中

(2)
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｷﾎ

安藤　秋穂 城田中

(2)
ｺｸﾎﾞ ｱｽﾐ

小久保杏純 鳥羽東中

(3)
ｲｽﾞﾐ ｺﾉﾐ

泉　　好笑 五十鈴中

(3)
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｱﾘｻ

橘　亜里紗 豊浜中

(3)
ｻｶﾓﾄ ﾋﾖﾘ

坂本　日和 五十鈴中

氏名 所属

ﾆｼｲ ﾕﾐｶ

西井裕美香 厚生中

凡例  DNF:途中棄権




